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Место Высшее учебное заведение Количество зачетных видов Сумма очков

1 РГУФКСМиТ 37 782

2 МГУ 37 555

3 МАИ 41 509

4 НИУ МЭИ 42 473

5 МГТУ им.Н.Э.Баумана 38 471

6 МГАФК 26 467

7 РУТ МИИТ 39 377

8 НИУ МГСУ 40 286

9 ФГБОУ ВО МПГУ 17 221

10 РГАУ-МСХА 34 205

11 МГОУ 12 191

12 РХТУ 29 176

13 МФТИ 18 142

14 РГУНиГ 22 134

15 МИИГАиК 12 109

16 НИТУ МИСиС 4 106

17 МГИМО 21 97

18 РУДН 33 81

19 МГПУ 15 73

20 ГАОУ ВО МГУСиТ 5 62

21 МИЭТ 12 55

22 РЭУ им. Г.В. Плеханова 5 40

23 МГРИ 14 39

24 Финансовый Университет 8 38

25 НИЯУ МИФИ 40 36

26 НИУ ВШЭ 2 35

27 РАНХиГС 8 31

28 РГСУ 4 24

29 ГУЗ 9 20

30 РГУ им. А.Н.Косыгина 2 12

31 ГУУ 6 11

32 РНИМУ им. Н.И. Пирогова 16 7

33 МВТУ 1 0

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.
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Забеги - 17.30

Финал - 19.40

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ Забеги Финал
Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

1 Петрушин Павел 04.06.01 кмс МГАФК  7.08  6.87 кмс 20 15 Баранов А.В., Петровский В.А.

2 Тетерин Виктор 17.10.03 кмс РГУФКСМиТ  7.09  7.06 1 17 10 Васяткин В.П.

3 Кудряшов Александр 31.10.00 КМС РГУФКСМиТ  7.14  7.09 1 15 10

4 Снытко Алексей 19.07.01 КМС НИУ МЭИ  7.12  7.10 1 14 10 Грачев А.Е., Филатова М.И.

5 Попов Никита 18.06.98 1 РГУФКСМиТ  7.13  7.10 1 13 10 Никонов В.И.

6 Васильев Артем 15.08.02 кмс МГТУ им.Н.Э.Баумана  7.13  7.11 1 12 10 Потапова Т.И.

7 Кулешов Даниил 01.07.01 МГОУ  7.17  7.14 1 11 10

8 Громыко Яромир 26.06.02 1 РУТ МИИТ  7.19  7.16 1 лично Фролов Н.

9 Волгин Михаил 07.05.01 кмс МГУ  7.22 1 10 10 Фетисов А.И.

10 Колпакчи Федор 03.10.00 КМС РГУФКСМиТ  7.27 1 9 10 Филатова Е.А.

11 Служман Роман 06.10.00 1 РУТ МИИТ  7.28 1 8 10 Филатова М.И.

12 Семенов Дмитрий 24.10.02 1 РУТ МИИТ  7.29 1 7 10 Филатова М.И.

13 Боев Денис 13.10.01 мс РГАУ-МСХА  7.31 1 6 10 Хотеева М.В., Сахоненко А.

13 Котрунов Константин 09.12.03 1 РУТ МИИТ  7.31 1 6 10 Филатова М.И.

15 Понятых Руслан 24.07.02 1 РУТ МИИТ  7.32 1 4 10 Филатова М.И.

16 Андреев Кирилл 24.05.03 1 МАИ  7.33 1 3 10 Филатова М.И.

17 Харченко Андрей 10.09.03 1 РУДН  7.35 2 2 5 Лебедева Т.Р.

17 Орлов Александр 25.06.01 1 РГУФКСМиТ  7.35 2 2 5 Филатова М.И.

19 Сигитов Артем 19.05.01 КМС НИУ МЭИ  7.36 2 1 5 Грачев А.Е., Сигитова С.С.

19 Марков Георгий 07.12.00 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана  7.36 2 1 5 Толстой Е.В.

21 Февралёв Андрей 17.01.01 КМС НИУ МЭИ  7.39 2 1 5 Грачев А.Е.

22 Никитин Степан 01.11.03 2 НИУ МЭИ  7.42 2 1 5 Грачев А.Е.

22 Лаврентьев Александр 15.03.01 1 МГПУ  7.42 2 1 5 Хереш Ж.Ф.

24 Седов Евгений 06.01.01 КМС МИИГАиК  7.43 2 1 5 Титов А.А

25 Моисеев Александр 25.09.02 1 НИУ МЭИ  7.46 2 1 5 Грачев А.Е., Есипова Т.А.

25 Боровков Владислав 31.05.02 1 РУТ МИИТ  7.46 2 лично Филатова М.И.
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27 Орлов Иван 12.03.02 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана  7.47 2 1 5 Потапова Т.И.

28 Семенов Севастьян 17.03.03 2 МГИМО  7.48 2 1 5 Семененко Н.А.

29 Куликов Егор 10.07.01 2 МИЭТ  7.50 2 1 5 Жораева О.П

29 Градин Илья 21.02.03 3 МГРИ  7.50 2 1 5 Лощакова Ю.А.

31 Кружков Валерий 07.03.97 1 МГУ  7.52 2 1 5 Шаракин С.А.

31 Кутырев Алексей 25.02.03   кмс НИУ МГСУ  7.52 2 1 5 Филатова М.И.

33 Кириллов Владимир 31.05.99 1 МГУ  7.56 2 1 5 Привалова И.А.

34 Куприянов Илья 03.05.02 1 МАИ  7.59 2 1 5 Филатова М.И.

35 Еде Мак Дональд 21.03.02 РУДН  7.61 2 1 5 Лебедева Т.Р.

36 Мастоншоев Кирилл 04.02.04 2 МГАФК  7.65 3 лично Фонин Н.Н.

37 Казаков Иван 30.10.01 1 НИУ МГСУ  7.66 3 1 Скрипниченко Е.В.

38 Иванов Владислав 23.08.99 КМС РГУФКСМиТ  7.67 3 1 Баштанов А.В.

39 Володченко Вадим 05.06.02 2 МГИМО  7.68 3 1 Семененко Н.А.

40 Библив Богдан 22.07.02 2 РГУНиГ  7.69 3 1 Солтан Н.П.

41 Барташевич Владислав 17.09.02 кмс РГУНиГ  7.70 3 1 Васяткин А.В.

42 Кумар Рави 03.03.04 КМС НИЯУ МИФИ  7.71 3 1 Кацебин Н.С.

43 Шаманов Матвей 22.08.02 1 РУТ МИИТ  7.72 3 лично Смирнова Т.В.

43 Трушков Иван 11.12.99 2 НИУ МГСУ  7.72 3 1 Скрипниченко Е.В.

45 Майданский Николай 27.02.01 2 МАИ  7.73 3 1 Оськин С.Ю.

45 Давыдов Денис 15.01.00 2 НИУ МГСУ  7.73 3 1 Скрипниченко Е.В.

47 Легчаев Виталий 04.01.00 2 НИУ МЭИ  7.74 3 лично Грачев А.Е.

48 Панов Виктор 28.03.01 2 МАИ  7.77 3 лично Филатова М.И.

48 Ермаков Александр 22.08.02 2 НИУ МГСУ  7.77 3 лично Силин В.М.

48 Амиров Абдусалам 10.07.03 2 МАИ  7.77 3 лично Клычникова Л.В.

51 Попов Михаил 07.03.01 2 НИЯУ МИФИ  7.79 3 1 Кацебин Н.С.

52 Сгибнев Даниил 24.11.02 3 МГРИ  7.82 3 1 Лощакова Ю.А.

53 Ангелов Евгений 23.12.02 1 РЭУ им. Г.В. Плеханова  7.85 3 1

54 Матвейчук Тимофей 28.01.03 РНИМУ им. Н.И. Пирогова  7.86 3 1 Демьянов С. Д.

55 Бекболат Абай 29.12.02    б/р НИУ МГСУ  7.87 3 лично Скрипниченко Е.В.

55 Федюнин Никита 18.07.03 2 МАИ  7.87 3 лично Филатова М.И.

55 Лихачев Максим 02.10.01 2 НИЯУ МИФИ  7.87 3 1 Кацебин Н.С.

58 Иванов Владимир 08.08.03 2 МАИ  7.89 3 лично Филатова М.И.

59 Казаков Евгений 31.12.00 2 МГИМО  7.90 3 1 Семененко Н.А.

59 Федоров Кирилл 13.03.03 2 МАИ  7.90 3 1 Изюмова Е.В.

59 Жвания Давид 31.01.03 3 РУДН  7.90 3 1 Лебедева Т.Р.

59 Алдошин Виталий 04.03.00 2 НИУ МГСУ  7.90 3 1 Яковлев Н.Ф.

63 Савин Никита 08.10.02 1 МГПУ  7.91 3 1 Столов И.И., Шмахтенкова М.О.

63 Грачёв Михаил 29.10.98 2 РХТУ  7.91 3 1 Корнишина С.Н.



65 Мирошников Георгий 30.05.03 3 РГУНиГ  7.94 3 1 Солтан Н.П.

66 Мунавари Мохамед 04.11.97 РНИМУ им. Н.И. Пирогова  7.95 3 1 Демьянов С. Д.

67 Раков Михаил 28.08.02 3 РГУНиГ  7.98 3 лично Солтан Н.П.

67 Пластун Иван 31.05.00 2 РГАУ-МСХА  7.98 3 1 Хотеева М.В., Сахоненко А.

69 Хакимназаров Тимур 11.12.01 РНИМУ им. Н.И. Пирогова  8.00 3 1 Демьянов С. Д.

70 Моргунов Александр 23.02.03 2 РУТ МИИТ  8.02 3 лично Степаненко В.А.

71 Морозан Семен 04.11.02 2 РГУНиГ  8.03 3 1 Солтан Н.П.

72 Храмцов Михаил 15.08.03 3 НИЯУ МИФИ  8.05 1ю Кацебин Н.С.

73 Дворянкин Николай 18.03.04 3 МГРИ  8.06 1ю Лощакова Ю.А.

74 Кравец Егор 02.01.02 3 МГИМО  8.09 1ю Семененко Н.А.

74 Ларин Никита 14.07.03 2 РУТ МИИТ  8.09 1ю лично Титов 

76 Семёнов Никита 12.01.01 3 ГУУ  8.12 1ю Раевский Д.А.

77 Бушняков Сергей 05.07.02 3 НИЯУ МИФИ  8.13 1ю Кацебин Н.С.

77 Шишкунов Владислав 07.06.01 3 МГРИ  8.13 1ю Лощакова Ю.А.

79 Викулов Андрей 23.10.03 ГАОУ ВО МГУСиТ  8.14 1ю Брюханов А.М.

80 Шульженко Александр МГТУ Станкин  8.21 1ю лично

81 Бальцер-Бондаренко Андрей 13.11.02 б/р РУДН  8.24 1ю Лебедева Т.Р.

82 Межериков Константин 07.04.03 1 НИЯУ МИФИ  8.32 1ю лично Кацебин Н.С.

83 Парменычев Георгий 22.07.03 3 МАИ  8.36 1ю лично Клычникова Л.В.

84 Алимов Никита 18.04.02 3 МГРИ  8.45 2ю Лощакова Ю.А.

85 Чернышов Александр 02.10.00 3 РГУНиГ  8.64 2ю лично Солтан Н.П.

86 Зуфаров Артем 29.03.02 3 РГУНиГ  8.65 2ю Солтан Н.П.

87 Белкин Михаил 08.02.03 3 ГУЗ  8.78 2ю Микушева А. А.

88 Соколов Андрей 26.06.97 3 РГСУ  8.89 2ю

89 Богданов Адам 03.04.03 б/р РГСУ  8.99 3ю

90 Почепа Сергей 05.09.02 1 РУТ МИИТ  9.11 3ю Жиздрикова С.П.

Кузинов Вадим 02.07.03 3 НИЯУ МИФИ FS Кацебин Н.С.

Томашев Александр 30.04.01 МАДИ DNS

Шутовский Никита 07.04.03 МАДИ DNS

Алиев Амрах 03.09.03 2 МГТУ им.Н.Э.Баумана DNS Толстой Е.В.

Пак Данила 08.04.01 1 РГАУ-МСХА DNS Хотеева М.В., Сахоненко А.

Ягелло Ярослав 20.02.03 3 НИЯУ МИФИ DNS Кацебин Н.С.

Хмара Егор 10.06.00 3 ГУУ DNS Раевский Д.А.

Березин Владислав 09.02.01 1 РГУФКСМиТ DNS Иванов В.М.

Крикунов Вячеслав 06.05.01 КМС НИУ МЭИ DNS Грачев А.Е.,Филатова М.И.

Оленников Вадим 23.06.05 3 НИЯУ МИФИ DNS Кацебин Н.С.

Черкас Андрей 13.02.03 3 МГРИ DNS Лощакова Ю.А.

Мурзагалиев Марат 25.06.05 3 НИЯУ МИФИ DNS Кацебин Н.С.



Зарипов Радион 18.12.01 б/р НИЯУ МИФИ DNS Кацебин Н.С.

Кравцов Никита 17.06.02 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана DNS Толстой Е.В.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.



Финальные забеги - 11.20

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ
Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

1 Поляков Семен 22.07.02 КМС МГОУ 1 20 10 Щеглов Г. Г., Золотухин А.И.

2 Снытко Алексей 19.07.01 КМС НИУ МЭИ 1 17 10 Грачев А.Е., Филатова М.И.

3 Ржанников Владислав МГАФК 1 лично

4 Попов Никита 18.06.98 1 РГУФКСМиТ 1 15 10 Никонов В.И.

5 Семенов Дмитрий 24.10.02 1 РУТ МИИТ 1 14 10 Филатова М.И.

5 Тетерин Виктор 17.10.03 кмс РГУФКСМиТ 1 14 10 Васяткин В.П.

7 Петрушин Павел 04.06.01 кмс МГАФК 1 12 10 Баранов А.В., Петровский В.А.

8 Васильев Артем 15.08.02 кмс МГТУ им.Н.Э.Баумана 2 11 5 Потапова Т.И.

9 Боровков Владислав 31.05.02 1 РУТ МИИТ 2 лично Филатова М.И.

9 Цушба Арсан 31.10.00 КМС РУТ МИИТ 2 9 5 Филатова М.И.

9 Амиров Абдусалам 10.07.03 2 МАИ 2 лично Клычникова Л.В.

12 Царев Игорь 09.09.02 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана 2 6 5 Толстой Е.В.

13 Служман Роман 06.10.00 1 РУТ МИИТ 2 лично Филатова М.И.

14 Потехин Олег 07.08.01 1 МФТИ 2 4 5 Филатова Е.А., Филатов М.И.

15 Конарев Евгений 21.02.01 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана 2 3 5 Толстой Е.В.

16 Орлов Александр 25.06.01 1 РГУФКСМиТ 2 2 5 Филатова М.И.

17 Горбунов Андрей 23.10.03 2 МГАФК 2 лично Жмурина О.Е. Пчелкина О.А.

18 Понятых Руслан 24.07.02 1 РУТ МИИТ 2 1 5 Филатова М.И.

19 Котрунов Константин 09.12.03 1 РУТ МИИТ 2 1 5 Филатова М.И.

20 Семенов Севастьян 17.03.03 2 МГИМО 2 1 5 Семененко Н.А.

21 Колпакчи Федор 03.10.00 КМС РГУФКСМиТ 2 1 5 Филатова Е.А.

22 Дребнев Кирилл 07.04.02 1 НИУ МГСУ 2 1 5 Скрипниченко Е.В.

23 Градин Илья 21.02.03 3 МГРИ 2 1 5 Лощакова Ю.А.

24 Швецов Никита 06.03.03 1 МАИ 2 1 5 Филатова М.И.

25 Белоусов Максим 27.06.03 2 НИУ МЭИ 2 лично Михайлов В.В.,Жмурина О.Е.

26 Михайлов Владислав 20.04.01 1 МГАФК 2 1 5 Голосеев М.М.
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27 Никитин Степан 01.11.03 2 НИУ МЭИ 2 лично Грачев А.Е.

27 Кружков Валерий 07.03.97 1 МГУ 2 1 5 Шаракин С.А.

29 Лустгартен Денис 24.08.00 2 МИЭТ 2 1 5 Жораева О.П

30 Казаков Иван 30.10.01 1 НИУ МГСУ 2 1 5 Скрипниченко Е.В.

31 Орлов Иван 12.03.02 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана 2 1 5 Потапова Т.И.

32 Трушков Иван 11.12.99 2 НИУ МГСУ 2 1 5 Скрипниченко Е.В.

33 Ядров Артем 28.03.02 3 МАИ 2 1 5 Филатова М.И.

34 Февралёв Андрей 17.01.01 КМС НИУ МЭИ 2 1 5 Грачев А.Е.

35 Володченко Вадим 05.06.02 2 МГИМО 3 1 Семененко Н.А.

35 Куликов Егор 10.07.01 2 МИЭТ 3 1 Жораева О.П

37 Белавин Антон 20.08.02 2 МИЭТ 3 1 Жораева О.П

38 Пак Данила 08.04.01 1 РГАУ-МСХА 3 1 Хотеева М.В., Сахоненко А.

39 Меньшов Гордей 29.06.03 I НИЯУ МИФИ 3 лично Кацебин Н.С.

40 Панов Виктор 28.03.01 2 МАИ 3 лично Филатова М.И.

41 Окулов Алексей 23.04.02 2 НИУ МГСУ 3 1 Скрипниченко Е.В.

42 Галлямов Ильгиз 14.03.00 2 НИУ МЭИ 3 1 Грачев А.Е.

43 Святовец Сергей 31.08.03 2 РХТУ 3 1 Корнишина С.Н.

44 Антонов Артем 16.07.02 2 МГАФК 3 1 Некрасов В.М.

45 Моисеев Александр 25.09.02 1 НИУ МЭИ 3 1 Грачев А.Е., Есипова Т.А.

46 Аркадов Николай 19.02.01 3 НИУ МЭИ 3 лично Грачев А.Е.

47 Мишин Павел 04.05.01 2 РГАУ-МСХА 3 1 Хотеева М.В., Сахоненко А.

48 Матвейчук Тимофей 28.01.03 РНИМУ им. Н.И. Пирогова 3 1 Демьянов С. Д.

49 Коваленко Михаил 20.06.03 1 НИЯУ МИФИ 3 1 Кацебин Н.С.

50 Давыдов Денис 15.01.00 2 НИУ МГСУ 3 1 Скрипниченко Е.В.

51 Березин Владислав 09.02.01 1 РГУФКСМиТ 3 лично Иванов В.М.

52 Майданский Николай 27.02.01 2 МАИ 3 1 Оськин С.Ю.

53 Иванов Владимир 08.08.03 2 МАИ 3 лично Филатова М.И.

54 Королёв Антон 21.05.02 3 РХТУ 3 1 Корнишина С.Н.

55 Федоров Кирилл 13.03.03 2 МАИ 3 1 Изюмова Е.В.

55 Федюнин Никита 18.07.03 2 МАИ 3 лично Филатова М.И.

57 Кумар Рави 03.03.04 КМС НИЯУ МИФИ 3 1 Кацебин Н.С.

58 Легчаев Виталий 04.01.00 2 НИУ МЭИ 3 лично Грачев А.Е.

59 Федоров Александр 16.02.02 1 РГУНиГ 3 1 Кореннов В.А.

60 Ермаков Александр 22.08.02 2 НИУ МГСУ 3 лично Силин В.М.

61 Пластун Иван 31.05.00 2 РГАУ-МСХА 3 1 Хотеева М.В., Сахоненко А.

62 Казаков Евгений 31.12.00 2 МГИМО 3 1 Семененко Н.А.

62 Моргунов Александр 23.02.03 2 РУТ МИИТ 3 лично Степаненко В.А.

64 Алексеев Илья 18.06.03 2 МГАФК 3 лично Жмурина О.Е. Пчелкина О.А.

64 Мирошников Георгий 30.05.03 3 РГУНиГ 3 1 Солтан Н.П.

66 Бекболат Абай 29.12.02    б/р НИУ МГСУ 3 лично Скрипниченко Е.В.
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67 Рябочкин Артем 14.06.02 3 НИУ МГСУ 3 лично Бурлакова Т.Б.

68 Хаджыев Азат 01.02.01 2 МИЭТ 1ю Жораева О.П

69 Ангелов Евгений 23.12.02 1 РЭУ им. Г.В. Плеханова 1ю

70 Павличенко Никита 01.07.03 2 РХТУ 1ю Корнишина С.Н.

71 Кравец Егор 02.01.02 3 МГИМО 1ю Семененко Н.А.

72 Ларин Никита 14.07.03 2 РУТ МИИТ 1ю лично Титов 

73 Жвания Давид 31.01.03 3 РУДН 1ю Лебедева Т.Р.

74 Грачёв Михаил 29.10.98 2 РХТУ 1ю Корнишина С.Н.

75 Парменычев Георгий 22.07.03 3 МАИ 1ю лично Клычникова Л.В.

76 Севастьянов Дмитрий 21.04.02 б/р РУДН 1ю Лебедева Т.Р.

77 Мунавари Мохамед 04.11.97 РНИМУ им. Н.И. Пирогова 1ю Демьянов С. Д.

78 Бальцер-Бондаренко Андрей 13.11.02 б/р РУДН 1ю Лебедева Т.Р.

79 Алимов Никита 18.04.02 3 МГРИ 2ю Лощакова Ю.А.

80 Бубнов Иван МГИМО 2ю Кацебин Н.С.

81 Катюхин Александр 26.10.02 3 ГУЗ 2ю Микушева А. А.

82 Кузинов Вадим 02.07.03 3 НИЯУ МИФИ 2ю лично Кацебин Н.С.

83 Безруков Сергей 21.11.03 1 НИЯУ МИФИ 2ю Кацебин Н.С.

83 Белкин Михаил 08.02.03 3 ГУЗ 2ю Микушева А. А.

Малыгин Андрей 26.05.02 3 ГУЗ Микушева А. А.

Андреев Кирилл 24.05.03 1 МАИ Филатова М.И.

Библив Богдан 22.07.02 2 РГУНиГ Солтан Н.П.

Яньшин Владислав 01.05.02 2 МГТУ им.Н.Э.Баумана лично Толстой Е.В.

Богданов Адам 03.04.03 б/р РГСУ

Трикопенко Павел 15.11.03 1 РГУФКСМиТ лично Трушин С.Ю.

Зайцев Олег 16.04.03 2 РУТ МИИТ лично Филатова М.И.

Межериков Константин 07.04.03 1 НИЯУ МИФИ лично Кацебин Н.С.

Томашев Александр МАДИ

Седов Евгений 06.01.01 КМС МИИГАиК Титов А.А

Кулешов Даниил МГОУ

Кравцов Никита 17.06.02 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана Толстой Е.В.

Лавриненко Владислав 29.04.03 2 МАДИ

Соколов Андрей 26.06.97 3 РГСУ

Сурков Михаил 20.02.00 3 МГРИ Лощакова Ю.А.

Ганин Матвей 12.06.03 1 РГУНиГ Солтан Н.П.

Крикунов Вячеслав 06.05.01 КМС НИУ МЭИ лично Грачев А.Е.,Филатова М.И.

Харченко Андрей 10.09.03 1 РУДН Лебедева Т.Р.

Боев Денис 13.10.01 мс РГАУ-МСХА Хотеева М.В., Сахоненко А.

Ягелло Ярослав 20.02.03 3 НИЯУ МИФИ лично Кацебин Н.С.

Сгибнев Даниил 24.11.02 3 МГРИ Лощакова Ю.А.

Иванов Александр 02.10.04 2 МГАФК Жмурина О.Е. Пчелкина О.А.
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Черкас Андрей 13.02.03 3 МГРИ Лощакова Ю.А.

Чарушин Сергей 26.04.02 3 МГИМО Семененко Н.А.

Кутырев Алексей 25.02.03   кмс НИУ МГСУ Филатова М.И.

Лаврентьев Александр 15.03.01 1 МГПУ Хереш Ж.Ф.

Пушков Андрей 01.08.03 2 НИУ МЭИ лично Грачев А.Е., Магницкий М.В.

Барташевич Владислав 17.09.02 кмс РГУНиГ Васяткин А.В.

Захаров Дмитрий 06.10.02 ГАОУ ВО МГУСиТ Брюханов А.М.

Ашлапов Арсений 24.06.05 б/р МГТУ Станкин Рожнова С.Г.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS



Финальные забеги - 18.50

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ
Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

1 Поляков Семен 22.07.02 КМС МГОУ кмс 20 15 Щеглов Г. Г., Золотухин А.И.

2 Попов Максим 20.05.03 КМС РГУФКСМиТ кмс 17 15 Филатова М.И.

3 Цушба Арсан 31.10.00 КМС РУТ МИИТ 1 15 10 Филатова М.И.

4 Чебуханов Александр 18.10.97 КМС МАИ 1 14 10 Клычникова Л.В.

5 Морозов Александр 13.07.01 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана 1 13 10 Потапова Т.И.

6 Конев Сергей 26.10.02 2 МАИ 1 12 10 Филатова М.И.

7 Жуков Ярослав 03.02.03 1 МГУ 1 11 10 Клычникова Л.В.

8 Молотков Алексей 31.12.03 1 НИУ МЭИ 1 10 10 Михайлов В.В., Тарасова А.Д.

9 Царев Игорь 09.09.02 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана 1 9 10 Толстой Е.В.

10 Конарев Евгений 21.02.01 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана 1 8 10 Толстой Е.В.

11 Горбунов Андрей 23.10.03 2 МГАФК 1 лично Жмурина О.Е. Пчелкина О.А.

12 Швецов Никита 06.03.03 1 МАИ 1 7 10 Филатова М.И.

13 Белоусов Максим 27.06.03 2 НИУ МЭИ 2 лично Михайлов В.В.,Жмурина О.Е.

14 Сосков Роман 02.03.98 1 МГУ 2 6 5 Привалова И.А.

15 Бакушев Илья 10.08.99 1 Фин. Унив. 2 5 5 Изгородин Ю. А.

15 Шохин Илья 29.01.03 2 МГТУ им.Н.Э.Баумана 2 лично Толстой Е.В.

17 Касумов Евгений 12.03.00 1 НИУ МГСУ 2 4 5 Гуров А.Е.

18 Платонов Федор 27.11.98 кмс МПГУ 2 3 5

19 Пушков Андрей 01.08.03 2 НИУ МЭИ 2 лично Грачев А.Е., Магницкий М.В.

20 Дребнев Кирилл 07.04.02 1 НИУ МГСУ 2 2 5 Скрипниченко Е.В.

21 Глинский Алексей 20.12.00 2 НИУ МЭИ 2 1 5 Михайлов В.В.

22 Надеин Иван 08.02.02 РАНХиГС 2 1 5

23 Долгушев Владимир 25.06.02 2 НИУ МЭИ 2 1 5 Михайлов В.В.

24 Жданкин Юрий 14.02.03 2 РУТ МИИТ 2 1 5 Филатова М.И.

25 Штурман Иван 05.08.03 2 МГАФК 2 лично Бырдина Е.В.

26 Пименов Иван 09.12.00 РГУФКСМиТ 2 лично Самойлов Г.В.
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27 Журавлев Павел 22.09.03 1 РАНХиГС 2 1 5 Васильева И.А.

28 Меньшов Гордей 29.06.03 I НИЯУ МИФИ 2 лично Кацебин Н.С.

29 Белавин Антон 20.08.02 2 МИЭТ 2 1 5 Жораева О.П

30 Лустгартен Денис 24.08.00 2 МИЭТ 2 1 5 Жораева О.П

30 Ядров Артем 28.03.02 3 МАИ 2 1 5 Филатова М.И.

32 Королев Сергей 05.07.01 1 РЭУ им. Г.В. Плеханова 2 1 5

33 Маркин Тимофей 26.07.03 3 НИУ МГСУ 2 1 5 Скрипниченко Е.В.

34 Королёв Антон 21.05.02 3 РХТУ 2 1 5 Корнишина С.Н.

35 Аркадов Николай 19.02.01 3 НИУ МЭИ 2 лично Грачев А.Е.

36 Хаджыев Азат 01.02.01 2 МИЭТ 2 1 5 Жораева О.П

37 Окулов Алексей 23.04.02 2 НИУ МГСУ 2 1 5 Скрипниченко Е.В.

38 Мишин Павел 04.05.01 2 РГАУ-МСХА 3 1 Хотеева М.В., Сахоненко А.

39 Зайцев Даниил 12.09.01 2 РГАУ-МСХА 3 1 Хотеева М.В., Сахоненко А.

40 Дорофеев Илья 12.06.01 2 МГТУ им.Н.Э.Баумана 3 лично Потапова Т.И.

41 Святовец Сергей 31.08.03 2 РХТУ 3 1 Корнишина С.Н.

42 Свиридов Михаил 09.08.01 1 МАИ 3 1 Филатова М.И.

43 Гудков Павел 12.04.03 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана 3 1 Толстой Е.В.

44 Алексеев Илья 18.06.03 2 МГАФК 3 лично Жмурина О.Е. Пчелкина О.А.

45 Цветков Иван 18.11.03 2 МАИ 3 лично Клычникова Л.В.

46 Коваленко Михаил 20.06.03 1 НИЯУ МИФИ 3 1 Кацебин Н.С.

47 Тян Валерий 07.03.02 3 МФТИ 3 1 Тян В.С.

48 Лекомцев Сергей 23.09.03 2 РГАУ-МСХА 3 1 Хотеева М.В., Сахоненко А.

49 Лихачев Максим 02.10.01 2 НИЯУ МИФИ 3 1 Кацебин Н.С.

50 Галлямов Ильгиз 14.03.00 2 НИУ МЭИ 3 1 Грачев А.Е.

51 Павличенко Никита 01.07.03 2 РХТУ 3 1 Корнишина С.Н.

52 Путов Федор 12.07.03 2 РГУНиГ 3 1 Горелова Н.Б

53 Рябочкин Артем 14.06.02 3 НИУ МГСУ 3 лично Бурлакова Т.Б.

54 Храмцов Михаил 15.08.03 3 НИЯУ МИФИ 1ю Кацебин Н.С.

55 Севастьянов Дмитрий 21.04.02 б/р РУДН 1ю Лебедева Т.Р.

56 Викулов Андрей 23.10.03 ГАОУ ВО МГУСиТ 1ю Брюханов А.М.

57 Переверзев Иван 07.09.01 3 РУДН 1ю Лебедева Т.Р.

58 Бикбаев Адель 06.06.01 3 НИЯУ МИФИ 1ю Кацебин Н.С.

59 Архипов Александр 13.11.01 МГПУ 1ю Столов И.И., Шмахтенкова М.О.

60 Катюхин Александр 26.10.02 3 ГУЗ 2ю Микушева А. А.

Ликсаков Максим НИУ ВШЭ

Локтионов Александр 30.10.01 3 МГРИ Лощакова Ю.А.

Безруков Сергей 21.11.03 1 НИЯУ МИФИ Кацебин Н.С.

Пархоменко Александр 07.07.03 б/р МАДИ

Почепа Сергей 05.09.02 1 РУТ МИИТ Жиздрикова С.П.

Лавриненко Владислав 29.04.03 2 МАДИ
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Белов Андрей 21.09.02 РНИМУ им. Н.И. Пирогова Демьянов С. Д.

Давыдов Денис 15.01.00 2 НИУ МГСУ Скрипниченко Е.В.

Невзоров Игорь 25.06.05 б/р МГТУ Станкин Рожнова С.Г.

Ганин Матвей 12.06.03 1 РГУНиГ Солтан Н.П.

Березуцкий Никита 11.04.01 1 РЭУ им. Г.В. Плеханова

Марков Георгий 07.12.00 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана Толстой Е.В.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.
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Финальные забеги - 10.20

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ
Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

1 Антипин Антон 29.08.02   кмс НИУ МГСУ кмс 20 15 Повельев А.Н.

2 Стриж Михаил 30.01.98 кмс МГУ 1 17 10 Монастырский М.И.

3 Ширяев Владислав 09.01.02 1 РУТ МИИТ 1 15 10 Аверин В.А.

4 Морозов Александр 13.07.01 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана 1 14 10 Потапова Т.И.

5 Молотков Алексей 31.12.03 1 НИУ МЭИ 1 13 10 Михайлов В.В., Тарасова А.Д.

6 Долгушев Владимир 25.06.02 2 НИУ МЭИ 1 12 10 Михайлов В.В.

7 Баженов Игорь 13.02.04 1 РГУФКСМиТ 1 11 10 Фролов Н.А.

8 Голубятников Артем 18.10.00 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана 1 10 10 Толстой Е.В.

9 Савцов Матвей 20.10.03 1 МАИ 2 9 5 Филатова М.И.

10 Глинский Алексей 20.12.00 2 НИУ МЭИ 2 8 5 Михайлов В.В.

11 Жданкин Юрий 14.02.03 2 РУТ МИИТ 2 7 5 Филатова М.И.

12 Тихонов Дмитрий 10.06.00 1 МГУ 2 6 5 Краснов А. А.

13 Конев Сергей 26.10.02 2 МАИ 2 5 5 Филатова М.И.

14 Шагиев Марсель 31.03.03 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана 2 4 5 Толстой Е.В.

15 Чебуханов Александр 18.10.97 КМС МАИ 2 3 5 Клычникова Л.В.

16 Закиров Виталий 14.05.02 2 МГУ 2 2 5 Милюкова Н.В.

17 Штурман Иван 05.08.03 2 МГАФК 2 лично Бырдина Е.В.

18 Чусов Андрей 2000 3 МФТИ 2 1 5 Митрофанов А.В.

19 Пилькевич Антон 19.07.00 2 МФТИ 2 1 5 Митрофанов А.В.

20 Лекомцев Сергей 23.09.03 2 РГАУ-МСХА 2 1 5 Хотеева М.В., Сахоненко А.

21 Дорофеев Илья 12.06.01 2 МГТУ им.Н.Э.Баумана 2 лично Потапова Т.И.

22 Зайцев Даниил 12.09.01 2 РГАУ-МСХА 2 1 5 Хотеева М.В., Сахоненко А.

23 Парфианович Степан 03.04.02 2 НИУ МГСУ 2 1 5 Скрипниченко Е.В.

24 Свиридов Михаил 09.08.01 1 МАИ 2 1 5 Филатова М.И.

25 Гудков Павел 12.04.03 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана 2 1 5 Толстой Е.В.

26 Сошников Мирослав 03.11.02 2 МГУ 3 лично Милюкова Н.В.2.13,78
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27 Жулин Игорь 21.04.01 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана 3 1 Толстой Е.В.

28 Касумов Евгений 12.03.00 1 НИУ МГСУ 3 1 Гуров А.Е.

29 Богословский Данила 18.01.02 2 НИУ МГСУ 3 1  Гоманок Т.В.

30 Цветков Иван 18.11.03 2 МАИ 3 лично Клычникова Л.В.

31 Лавинюков Константин 16.07.02 3 МФТИ 3 1 Митрофанов А.В.

32 Тян Валерий 07.03.03 3 МФТИ 3 1 Тян В.С.

33 Симбирцев Кирилл 05.05.03 2 РГУНиГ 3 1 Лякин С.И.

34 Щербаков Валерий 30.01.01 3 МИИГАиК 3 1 Тихонова Т.К.

35 Павловский Тимофей 18.10.02 б/р НИЯУ МИФИ 3 1 Кацебин Н.С.

36 Федасов Сергей 22.07.03 2 МГТУ им.Н.Э.Баумана 3 лично Толстой Е.В.

37 Самотохин Владимир 19.07.02 2 РУТ МИИТ Клычникова Л.В.

38 Чертков Михаил 16.09.03 2 МИИГАиК Тихонова Т.К.

39 Переверзев Иван 07.09.01 3 РУДН Лебедева Т.Р.

40 Карпов Александр 21.11.98 2 МИИГАиК Тихонова Т.К.

41 Гофман Марк 28.12.99 2 МИИГАиК Тихонова Т.К.

Журавлев Павел 22.09.03 1 РАНХиГС Васильева И.А.

Жуков Ярослав 03.02.03 1 МГУ Клычникова Л.В.

Пархоменко Александр 07.07.03 б/р МАДИ

Логутов Евгений 2000 б/р МГТУ "Станкин" Рожнова С.Г.

Должин Данила 18.01.01 3 РГАУ-МСХА Хотеева М.В., Сахоненко А.

Белов Андрей 21.09.02 РНИМУ им. Н.И. Пирогова Демьянов С. Д.

Новиков Александр 20.11.02 2 МГУ лично Милюкова Н.В.

Бубнов Иван 12.04.02 3 МГИМО Семененко Н.А.

Холод Данила 28.10.02 б/р НИЯУ МИФИ Кацебин Н.С.

Тронин Савва 14.08.03 2 МФТИ Митрофанов А.В.

Путов Федор 12.07.03 2 РГУНиГ Горелова Н.Б

Тропин Макар 14.10.03 б/р МАДИ

Сокерин Вячеслав 19.01.01 2 РГАУ-МСХА Хотеева М.В., Сахоненко А.

Бикбаев Адель 06.06.01 3 НИЯУ МИФИ Кацебин Н.С.

Маркин Тимофей 26.07.03 3 НИУ МГСУ Скрипниченко Е.В.

Низовцев Максим 12.02.03 2 МАДИ 

Громыко Яромир 26.06.02 1 РУТ МИИТ Фролов Н.

Ращупкин Игорь 03.10.97 мс РГАУ-МСХА Хотеева М.В., Сахоненко А.

Сосков Роман 02.03.98 1 МГУ Привалова И.А.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.
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2.25,95

2.14,35

2.14,38

2.14,73

2.14.90

2.15,29



Финальные забеги - 16.40

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ
Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

1 Губич Александр 2003 НИУ ВШЭ кмс 20 15

2 Кочетов Александр 29.12.99 КМС МАИ 1 17 10 Аверин В.А.

3 Ширяев Владислав 09.01.02 1 РУТ МИИТ 1 15 10 Аверин В.А.

4 Сталоверов Никита 03.01.01 кмс РГАУ-МСХА 1 14 10 Хотеева М.В., Сахоненко А.

5 Антипин Антон 29.08.02   кмс НИУ МГСУ 2 13 5 Повельев А.Н.

6 Демин Михаил 21.11.98 1 МИИГАиК 2 12 5 Зиновьев Д.А.

7 Завьялов Кирилл 21.12.02 1 МГАФК 2 11 5 Фоменков Ю.Н.

8 Шагиев роберт 19.08.99 1 МАИ 2 10 5 Осипов

9 Симанков Георгий 17.05.02 1 НИУ МЭИ 2 9 5 Михайлов В.В., Пастушенко М.М.

10 Чернов Кирилл 23.06.02 1 МГУ 2 8 5 Монастырский М.И.

11 Кузьмин Ярослав 23.08.03 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана 2 7 5 Толстой Е.В.

12 Тихонов Дмитрий 10.06.00 1 МГУ 2 6 5 Краснов А. А.

13 Баженов Игорь 13.02.04 1 РГУФКСМиТ 2 5 5 Фролов Н.А.

14 Ефремкин Алексей 10.02.01 1 МАИ 2 4 5 Филатова М.И.

15 Баринов Даниил 14.01.00 2 НИУ МЭИ 2 3 5 Михайлов В.В.

16 Мушкарин Андрей 11.10.03 2 РГАУ-МСХА 2 2 5 Хотеева М.В., Сахоненко А.

17 Сипилин Илья 28.09.02 1 МГПУ 2 1 5 Алексидзе А.С.

18 Шагиев Марсель 31.03.03 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана 2 1 5 Толстой Е.В.

19 Мусатов Данил 25.10.00 2 МАИ 2 1 5 Филатова М.И.

20 Тарбаев Дмитрий 28.10.97 2 НИУ МЭИ 2 1 5 Михайлов В.В.

21 Локтионов Александр 30.10.01 3 МГРИ 3 1 Лощакова Ю.А.

22 Климанов Данила 11.12.02 3 МФТИ 3 1 Горейнов Д.

23 Барабанов Никита 30.10.99 1 РГУФКСМиТ 3 лично Самойлов Г.В.

24 Иванов Сергей 13.08.97 КМС РУДН 3 1 Лебедева Т.Р.

25 Кондратьев Матвей 29.06.02 2 НИЯУ МИФИ 3 1 Кацебин Н.С.

26 Князевский Сергей 04.04.99 1 МПГУ 3 1
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27 Жулин Игорь 21.04.01 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана 3 1 Толстой Е.В.

28 Маньшин Тимур 07.08.01 2 НИЯУ МИФИ 3 1 Кацебин Н.С.

29 Богословский Данила 18.01.02 2 НИУ МГСУ 3 1  Гоманок Т.В.

30 Побожный Данила 27.02.03 2 МАИ 3 лично Клычникова Л.В.

31 Тюрин Денис 15.07.99 3 НИЯУ МИФИ 3 1 Ермаченков А.А.

32 Парфианович Степан 03.04.02 2 НИУ МГСУ 3 1 Скрипниченко Е.В.

33 Сокерин Вячеслав 19.01.01 2 РГАУ-МСХА 3 1 Хотеева М.В., Сахоненко А.

34 Закиров Виталий 14.05.02 2 МГУ 3 1 Милюкова Н.В.

35 Сошников Мирослав 03.11.02 2 МГУ 3 лично Милюкова Н.В.

36 Зыбкин Роман 01.02.00 РНИМУ им. Н.И. Пирогова 1ю Демьянов С. Д.

37 Павловский Тимофей 18.10.02 б/р НИЯУ МИФИ 1ю Кацебин Н.С.

38 Митюшкин Денис 12.11.03 1 РУДН 1ю Лебедева Т.Р.

39 Климов Георгий 21.03.99 1 РУТ МИИТ 1ю Филатова М.И.

40 Соссу Арно 15.03.97 3 РУДН 1ю Лебедева Т.Р.

41 Самотохин Владимир 19.07.02 2 РУТ МИИТ 2ю Клычникова Л.В.

42 Долотин Максим 26.12.01 3 МФТИ 2ю лично Тян В.С.

43 Шеренов Михаил 25.06.02 РНИМУ им. Н.И. Пирогова 2ю Демьянов С. Д.

44 Надиров Иван 01.06.01 2 МПГУ 3ю

45 Дорофеев Вадим 26.10.02 3 МАИ 3ю лично Филатова М.И.

46 Жмакин Георгий 28.04.00 РНИМУ им. Н.И. Пирогова 3ю Демьянов С. Д.

47 Карелин Аким 14.03.00 РНИМУ им. Н.И. Пирогова 3ю Демьянов С. Д.

48 Садофьев Илья 26.07.00 б/р НИЯУ МИФИ 3ю лично Ермаченков А.А.

49 Вартанов Артем 03.11.98 3 РУДН 3ю Лебедева Т.Р.

50 Сурков Михаил 20.02.00 3 МГРИ БР Лощакова Ю.А.

51 Зарипов Радион 18.12.01 б/р НИЯУ МИФИ БР лично Кацебин Н.С.

Тропин Макар МАДИ

Холод Данила 28.10.02 б/р НИЯУ МИФИ Кацебин Н.С.

Жуков Тимофей 20.08.03 2 МАИ Филатова М.И.

Шабанов Дмитрий 22.05.03 2 НИЯУ МИФИ лично Кацебин Н.С.

Диденко Дмитрий 25.06.05 б/р МГТУ Станкин Рожнова С.Г.

Бикбаев Азат 22.04.03 3 НИЯУ МИФИ лично Кацебин Н.С.

Должин Данила 18.01.01 3 РГАУ-МСХА Хотеева М.В., Сахоненко А.

Ефимов Евгений 17.08.98 3 МГРИ Лощакова Ю.А.

Васильев Павел 12.07.02   кмс НИУ МГСУ Никитин Г.Е., Скрипченко Е.В.

Ращупкин Игорь 03.10.97 мс РГАУ-МСХА Хотеева М.В., Сахоненко А.

Ященко Игорь 05.03.02 1 МГУ Краснов А. А.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.
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Финальные забеги - 12.30

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ
Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

1 Сталоверов Никита 03.01.01 кмс РГАУ-МСХА 1 20 10 Хотеева М.В., Сахоненко А.

2 Меленчук Данила 06.06.02 кмс МГАФК 1 17 10 Епишин Ф.С.

3 Кочетов Александр 29.12.99 КМС МАИ 1 15 10 Аверин В.А.

4 Демин Михаил 21.11.98 1 МИИГАиК 1 14 10 Зиновьев Д.А.

5 Киреев Вадим 25.12.99 1 МГАФК 2 13 5 Моргунова Л.В.

6 Завьялов Кирилл 21.12.02 1 МГАФК 2 12 5 Фоменков Ю.Н.

7 Фазлиев Ильназ 14.09.02 1 РГУФКСМиТ 2 лично Аверин В.А.

8 Шагиев роберт 19.08.99 1 МАИ 2 11 5 Осипов

9 Симанков Георгий 17.05.02 1 НИУ МЭИ 2 10 5 Михайлов В.В., Пастушенко М.М.

10 Мусатов Данил 25.10.00 2 МАИ 2 9 5 Филатова М.И.

11 Тарбаев Дмитрий 28.10.97 2 НИУ МЭИ 2 8 5 Михайлов В.В.

12 Шаприцкий Владимир 31.07.03 2 РГУФКСМиТ 2 лично Трушин С.Ю.

13 Кузьмин Ярослав 23.08.03 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана 2 7 5 Толстой Е.В.

14 Баринов Даниил 14.01.00 2 НИУ МЭИ 2 6 5 Михайлов В.В.

15 Ефремкин Алексей 10.02.01 1 МАИ 2 5 5 Филатова М.И.

16 Бакушев Илья 10.08.99 1 Фин. Унив. 3 4 Изгородин Ю. А.

17 Климов Георгий 21.03.99 1 РУТ МИИТ 3 3 Филатова М.И.

18 Жуков Тимофей 20.08.03 2 МАИ 3 2 Филатова М.И.

19 Князевский Сергей 04.04.99 1 МПГУ 3 1

20 Маньшин Тимур 07.08.01 2 НИЯУ МИФИ 3 1 Кацебин Н.С.

21 Мушкарин Андрей 11.10.03 2 РГАУ-МСХА 3 1 Хотеева М.В., Сахоненко А.

22 Василенко Дмитрий 17.03.99 3 МФТИ 3 1 Митрофанов А.В.

23 Зыбкин Роман 01.02.00 РНИМУ им. Н.И. Пирогова 3 1 Демьянов С. Д.

24 Русскин Алексей 07.06.97 3 МФТИ 3 1 Митрофанов А.В.

25 Тюрин Денис 15.07.99 3 НИЯУ МИФИ 3 1 Ермаченков А.А.

26 Кондратьев Матвей 29.06.02 2 НИЯУ МИФИ 3 1 Кацебин Н.С.
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27 Юшков Александр 20.11.02 3 РХТУ 3 1 Корнишина С.Н.

28 Дворянкин Николай 18.03.04 3 МГРИ 3 1 Лощакова Ю.А.

29 Игнатюк Никита 21.02.00 3 МФТИ 3 1 Митрофанов А.В.

30 Семухин Сергей 07.12.02 Фин Универ 1ю Минаков А.С.

31 Чусов Андрей 22.06.05 3 МФТИ 1ю Митрофанов А.В.

32 Агафонов Андрей 17.09.00 3 МФТИ 1ю лично Митрофанов А.В.

33 Побожный Данила 27.02.03 2 МАИ 1ю лично Клычникова Л.В.

34 Кашпурович Юрий 01.11.02 2 МФТИ 1ю Митрофанов А.В.

35 Фомичев Роман 09.02.04 2 МГАФК 1ю лично Некрасов В.М.

36 Митюшкин Денис 12.11.03 1 РУДН 1ю Лебедева Т.Р.

37 Поляков Егор 08.09.02 б/р РУДН 1ю Лебедева Т.Р.

38 Самылов Сергей 07.12.02 Фин Университеи 2ю Изгородин Ю.А.

39 Ефимов Евгений 17.08.98 3 МГРИ 2ю Лощакова Ю.А.

40 Морозов Михаил 09.12.00 3 МФТИ 2ю лично Тян В.С.

41 Архипов Александр 13.11.01 МГПУ 2ю Столов И.И., Шмахтенкова М.О.

42 Соссу Арно 15.03.97 3 РУДН 2ю Лебедева Т.Р.

43 Жмакин Георгий 28.04.00 РНИМУ им. Н.И. Пирогова 2ю Демьянов С. Д.

44 Садофьев Илья 26.07.00 б/р НИЯУ МИФИ 3ю лично Ермаченков А.А.

45 Карелин Аким 14.03.00 РНИМУ им. Н.И. Пирогова 3ю Демьянов С. Д.

46 Вартанов Артем 03.11.98 3 РУДН бр Лебедева Т.Р.

47 Гаджиев Эльмар Агил Оглы 27.12.01 б/р РГСУ бр

Дорофеев Вадим 26.10.02 3 МАИ лично Филатова М.И.

Долотин Максим 26.12.01 3 МФТИ лично Тян В.С.

Невзоров Игорь 25.06.05 б/р МГТУ Станкин Рожнова С.Г.

Шилов Егор МАДИ

Шабанов Дмитрий 22.05.03 2 НИЯУ МИФИ лично Кацебин Н.С.

Козлов Игорь 09.02.03 2 МАДИ

Бикбаев Азат 22.04.03 3 НИЯУ МИФИ лично Кацебин Н.С.

Котий Даниил 23.06.05 б/р МГТУ Станкин Рожнова С.Г.

Ликсаков Максим НИУ ВШЭ

Чернов Кирилл 23.06.02 1 МГУ Монастырский М.И.

Васильев Павел 12.07.02   кмс НИУ МГСУ Никитин Г.Е., Скрипченко Е.В.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.
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Финальные забеги - 13.50

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ
Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

1 Попов Никита 18.06.98 1 РГУФКСМиТ 1 20 10 Никонов В.И.

Колпакчи Федор 03.10.00 КМС РГУФКСМиТ Филатова Е.А.

Кудряшов Александр 31.10.00 КМС РГУФКСМиТ

Тетерин Виктор 17.10.03 кмс РГУФКСМиТ Васяткин В.П.

2 Семенов Дмитрий 24.10.02 1 РУТ МИИТ 2 17 5 Филатова М.И.

Понятых Руслан 24.07.02 1 РУТ МИИТ Филатова М.И.

Боровков Владислав 31.05.02 1 РУТ МИИТ Филатова М.И.

Цушба Арсан 31.10.00 КМС РУТ МИИТ Филатова М.И.

3 Ржанников Владислав МГАФК 2 15 5

Петрушин Павел 04.06.01 кмс МГАФК Баранов А.В., Петровский В.А.

Горбунов Андрей 23.10.03 2 МГАФК Жмурина О.Е. Пчелкина О.А.

Михайлов Владислав 20.04.01 1 МГАФК Голосеев М.М.

4 Васильев Артем 15.08.02 кмс МГТУ им.Н.Э.Баумана 2 14 5 Потапова Т.И.

Орлов Иван 12.03.02 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана Потапова Т.И.

Царев Игорь 09.09.02 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана Толстой Е.В.

Конарев Евгений 21.02.01 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана Толстой Е.В.

5 Волгин Михаил 07.05.01 кмс МГУ 2 13 5 Фетисов А.И.

Кружков Валерий 07.03.97 1 МГУ Шаракин С.А.

Жуков Ярослав 03.02.03 1 МГУ Клычникова Л.В.

Телькунов Илья 04.08.03 кмс МГУ Тер-Аванесов Е.М.

6 Сигитов Артем 19.05.01 КМС НИУ МЭИ-1 2 12 5 Грачев А.Е., Сигитова С.С.

Никитин Степан 01.11.03 2 НИУ МЭИ-1 Грачев А.Е.

Февралёв Андрей 17.01.01 КМС НИУ МЭИ-1 Грачев А.Е.

Снытко Алексей 19.07.01 КМС НИУ МЭИ-1 Грачев А.Е., Филатова М.И.
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7 Моисеев Александр 25.09.02 1 НИУ МЭИ-2 2 11 5 Грачев А.Е., Есипова Т.А.

Белоусов Максим 27.06.03 2 НИУ МЭИ-2 Михайлов В.В.,Жмурина О.Е.

Галлямов Ильгиз 14.03.00 2 НИУ МЭИ-2 Грачев А.Е.

Пушков Андрей 01.08.03 2 НИУ МЭИ-2 Грачев А.Е., Магницкий М.В.

8 Панов Виктор 28.03.01 2 МАИ 2 10 5 Филатова М.И.

Андреев Кирилл 24.05.03 1 МАИ Филатова М.И.

Швецов Никита 06.03.03 1 МАИ Филатова М.И.

Конев Сергей 26.10.02 2 МАИ Филатова М.И.

9 Касумов Евгений 12.03.00 1 НИУ МГСУ 3 9 Гуров А.Е.

Дребнев Кирилл 07.04.02 1 НИУ МГСУ Скрипниченко Е.В.

Казаков Иван 30.10.01 1 НИУ МГСУ Скрипниченко Е.В.

Антипин Антон 29.08.02   кмс НИУ МГСУ Повельев А.Н.

10 Семенов Севастьян 17.03.03 2 МГИМО 3 8 Семененко Н.А.

Казаков Евгений 31.12.00 2 МГИМО Семененко Н.А.

Кравец Егор 02.01.02 3 МГИМО Семененко Н.А.

Володченко Вадим 05.06.02 2 МГИМО Семененко Н.А.

11 Пластун Иван 31.05.00 2 РГАУ-МСХА 3 7 Хотеева М.В., Сахоненко А.

Лекомцев Сергей 23.09.03 2 РГАУ-МСХА Хотеева М.В., Сахоненко А.

Пак Данила 08.04.01 1 РГАУ-МСХА Хотеева М.В., Сахоненко А.

Мишин Павел 04.05.01 2 РГАУ-МСХА Хотеева М.В., Сахоненко А.

12 Куликов Егор 10.07.01 2 МИЭТ 3 6 Жораева О.П

Лустгартен Денис 24.08.00 2 МИЭТ Жораева О.П

Белавин Антон 20.08.02 2 МИЭТ Жораева О.П

Хаджыев Азат 01.02.01 2 МИЭТ Жораева О.П

13 Кумар Рави 03.03.04 КМС НИЯУ МИФИ 3 5 Кацебин Н.С.

Храмцов Михаил 15.08.03 3 НИЯУ МИФИ Кацебин Н.С.

Коваленко Михаил 20.06.03 1 НИЯУ МИФИ Кацебин Н.С.

Меньшов Гордей 29.06.03 1 НИЯУ МИФИ Кацебин Н.С.

14 Дворянкин Николай 18.03.04 3 МГРИ 1ю 0 Лощакова Ю.А.

Ефимов Евгений 17.08.98 3 МГРИ Лощакова Ю.А.

Алимов Никита 18.04.02 3 МГРИ Лощакова Ю.А.

Градин Илья 21.02.03 3 МГРИ Лощакова Ю.А.

15 Матвейчук Тимофей 28.01.03 РНИМУ им. Н.И. Пирогова 1ю 0 Демьянов С. Д.

Мунавари Мохамед 04.11.97 РНИМУ им. Н.И. Пирогова Демьянов С. Д.

Хакимназаров Тимур 11.12.01 РНИМУ им. Н.И. Пирогова Демьянов С. Д.

Зыбкин Роман 01.02.00 РНИМУ им. Н.И. Пирогова Демьянов С. Д.

16 Грачёв Михаил 29.10.98 2 РХТУ 1ю 0 Корнишина С.Н.

Святовец Сергей 31.08.03 2 РХТУ Корнишина С.Н.

Павличенко Никита 01.07.03 2 РХТУ Корнишина С.Н.

Королёв Антон 21.05.02 3 РХТУ Корнишина С.Н.

1.35,28

1.35,34

1.37,50

1.40,81

1.40,92

1.45,49

1.41,01

1.41,83

1.44,62

1.45,46



17 Еде Мак Дональд 21.03.02 РУДН 1ю 0 Лебедева Т.Р.

Жвания Давид 31.01.03 3 РУДН Лебедева Т.Р.

Бальцер-Бондаренко Андрей 13.11.02 б/р РУДН Лебедева Т.Р.

Севастьянов Дмитрий 21.04.02 б/р РУДН Лебедева Т.Р.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.

1.46,20



Забеги - 16.10

Финал - 18.05

М
ес

то

Фамилия, имя Дата рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ Забеги Финал
Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

1 Михайлов Владислав 20.04.01 1 МГАФК  8.86  8.58 1 20 10 Голосеев М.М.

2 Федоров Александр 16.02.02 1 РГУНиГ  9.07  8.59 1 17 10 Кореннов В.А.

3 Петров Арсений 12.09.03 кмс МПГУ  8.77  8.78 1 15 10

4 Сигитов Артем 19.05.01 КМС НИУ МЭИ  9.35  8.99 1 14 10 Грачев А.Е., Сигитова С.С.

5 Дука Роман 02.08.02 2 НИУ МЭИ  9.73  9.73 3 13 Михайлов В.В.,Грачев А.Е., Коренков В.А.

6 Голанов Илья 23.02.03 1 МАИ  9.98  10.10 3 12 Лемеш С.И.

7 Цыбулевский Никита 17.04.99 КМС РГУФКСМиТ  9.02  13.16 Капелюшне С.Т.

8 Куприянов Илья 03.05.02 1 МАИ  9.43 DQ Филатова М.И.

9 Малыгин Андрей 26.05.02 3 ГУЗ  10.00 Микушева А. А.

10 Багрич Иван 08.07.03 2 НИУ МГСУ  11.03 Скрипниченко Е.В.

11 Колосов Илья 11.04.04 1 РУТ МИИТ  16.19 Филатова М.И.

Трикопенко Павел 15.11.03 1 РГУФКСМиТ DNS лично Трушин С.Ю.

Логутов Евгений 22.06.05 б/р МГТУ Станкин DNS Рожнова С.Г.

Бушняков Сергей 05.07.02 3 НИЯУ МИФИ DNS Кацебин Н.С.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.

Москва, ЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

60м с барьерами

XXXIV Московские Студенческие Спортивные Игры

Зимний чемпионат по легкой атлетике

4 декабря 2021г



Забеги - 17.00

Финал - 19.35

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ Забеги Финал
Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

1 Караваева Юлия 23.11.00 КМС НИТУ МИСиС  7.77  7.71 кмс 20 15 Титов А.А., Давыдова С.В.

2 Будаева Екатерина 22.10.03 КМС МГОУ  7.95  7.77 кмс 17 15 Щегдов Г.Г.

3 Павлова Ангелина 23.07.01 КМС РГУФКСМиТ  7.99  7.92 1 15 10 Назарова Н.В.

4 Глазкова Светлана 05.09.00 КМС РУТ МИИТ  7.98  7.97 1 14 10 Филатова М.И.

5 Кравченко Дарья 04.04.04 1 МГУ  8.10  8.07 1 13 10 Привалова И.А.

6 Кудинова Валентина 03.10.99 кмс МГТУ им.Н.Э.Баумана  8.12  8.13 1 12 10 Толстой Е.В.

7 Ваулина Ангелина 07.01.01 КМС РГУФКСМиТ  8.11  8.14 1 11 10 Клычникова Л.В.

8 Дрянева Елизавета 11.09.03 2 МАИ  8.10  8.20 1 лично Клычникова Л.В.

9 Голубцова Анита 18.09.01 кмс МПГУ  8.13 1 10 10

10 Каймина Юлия 19.02.04 1 МАИ  8.25 2 9 5 Чебыкина Т.

11 Крупенкова Полина 26.12.00 кмс МГУ  8.27 2 8 5 Привалова И.А.

11 Океке Глория 28.12.01 1 МГПУ  8.27 2 8 5 Гуров А.Е.

13 Царева Екатерина 04.01.02 1 РГУФКСМиТ  8.28 2 лично Афанасьев И.М.

14 Каймонова Анастасия 03.09.99 2 МАИ  8.32 2 6 5 Филатова М.И.

15 Мазаркина Дарья 19.12.03 1 РАНХиГС  8.34 2 5 5 Васильева И.А.

16 Кочеткова Вериника 30.06.02 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана  8.37 2 4 5 Толстой Е.В.

17 Есакова Виктория 03.03.01 1 РУДН  8.38 2 3 5 Погорелова О.В.

18 Лаврентьева Юлия 21.09.01 1 РХТУ  8.41 2 2 5 Корнишина С.Н.

19 Астанина Мария 14.01.99 КМС МАИ  8.42 2 1 5 Черняева А.Ю.

20 Кузнецова Елена 16.03.99 2 МГУ  8.50 2 1 5 Привалова И.А.

21 Сазонова Анна 27.03.00 кмс РГУНиГ  8.55 2 1 5 Привалова И.А.

22 Лебедева Татьяна 21.03.01 1 НИУ МЭИ  8.60 2 1 5 Леликов К.И.

23 Останкова Ольга 27.03.02 2 МИИГАиК  8.61 2 1 5 Афанасьев И.М.

23 Грачева Екатерина 07.06.96 1 МГАФК  8.61 2 1 5 Некрасов В.М.

25 Ксензова Юлия 22.04.03 2 МАИ  8.64 2 1 5 Яковлев Н.Ф.

26 Кулешова Евгения 23.11.01 1 РХТУ  8.65 3 1 Корнишина С.Н.

26 Затейкина Диана 11.01.01 1 МАИ  8.65 3 1 Филатова М.И.

28 Ветрова Анастасия 10.10.02 2 НИУ МГСУ  8.66 3 1 Скрипниченко Е.В.

60м

XXXIV Московские Студенческие Спортивные Игры

Зимний чемпионат по легкой атлетике

4 декабря 2021г

Москва, ЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ



29 Антошина Валерия 14.06.03 КМС МГТУ им.Н.Э.Баумана  8.67 3 1 Пававлов В.Г.

30 Москвина Алина 01.05.02 1 НИУ МГСУ  8.70 3 1 Афанасьев И.М.

31 Щенева Алина 31.10.02 2 МГАФК  8.72 3 1 Чебыкина Т.Г., Некрасов В.М.

31 Волчок Кристина 22.10.02 КМС РУДН  8.72 3 1 Погорелова О.В.

33 Васьянова Светлана 16.01.03 2 МИИГАиК  8.75 3 1 Ревун Д.Д.

34 Чернышева Светлана 12.06.03 КМС МГИМО  8.77 3 1 Семененко Н.А.

35 Терентьева Софья 20.04.03 2 РХТУ  8.81 3 1 Корнишина С.Н.

36 Жерновая Александра 10.05.03 2 РУТ МИИТ  8.82 3 1 Филатова М.И.

37 Фомина Пелагея 11.05.04 3 МГИМО  8.84 3 1 Семененко Н.А.

38 Шульц Ангелина 01.12.01 2 РХТУ  8.85 3 1 Корнишина С.Н.

39 Карпова Валерия 23.09.02 2 Фин. Университет  8.93 3 1 Самсонов Н. В.

40 Нагайчук Наталья 30.10.02 1 МГПУ  8.95 3 1 Столов И.И., Шмахтенкова М.О.

41 Мелихова Марина 16.08.01 2 РХТУ  8.99 3 1 Павлов В.И.,  Павлова Н.В.

42 Шашерина Александра 06.10.01 1 НИУ МЭИ  9.03 3 1 Леликов К.И.

43 Герцович Дарья 24.04.01 б/р РУДН  9.09 3 1 Погорелова О.В.

44 Зуйкова Ирина 07.03.03 3 ГУУ  9.14 3 1 Раевский Д.А.

45 Комарова Варвара 10.06.03 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана  9.16 1ю лично Титов А.А.

46 Задорожко Дарья 19.05.03 1 НИЯУ МИФИ  9.20 1ю Кацебин Н.С.

47 Зайцева Екатерина 10.04.01 2 РГАУ-МСХА  9.23 1ю Хотеева М.В., Сахоненко А.

48 Нестайко Елизавета 11.08.01 2 РГАУ-МСХА  9.26 1ю Хотеева М.В., Сахоненко А.

49 Якушина Людмила 26.02.01 3 НИУ МЭИ  9.27 1ю Грачев А.Е.

50 Тихонова Любовь 20.11.02 2 МАИ  9.28 1ю лично Филатова М.И.

51 Выхныч Тамара 11.11.02 2 РХТУ  9.30 1ю лично Корнишина С.Н.

52 Сафина Диана 08.08.03 2 РУТ МИИТ  9.34 1ю Филатова М.И.

53 Бакшеева Татьяна 31.01.01 3 НИЯУ МИФИ  9.37 1ю Кацебин Н.С.

54 Чебакова Виктория 22.03.02 2 Фин. Университет  9.41 1ю Каюдина Е. А.

55 Долидзе Александра 30.10.00 3 НИЯУ МИФИ  9.45 1ю Кацебин Н.С.

56 Шмахтенкова Мария 16.11.98 3 МГПУ  9.53 1ю Артамонов С.Ю.

57 Чибисова Лилиана 09.10.03 2 МАИ  9.55 1ю лично Филатова М.И.

58 Стеценко Виктория 21.09.03 3 ГУЗ  9.62 1ю Микушева А. А.

59 Леонтьева Ксения 10.05.03 3 РУДН  9.63 1ю Погорелова О.В.

59 Шавшукова Варвара 29.11.03 2 РГАУ-МСХА  9.63 1ю Хотеева М.В., Сахоненко А.

61 Кузнецова Надежда 23.03.01 3 МГИМО  9.72 2ю Семененко Н.А.

62 Аксенова Ирина 23.03.02 3 РГАУ-МСХА  9.73 2ю Хотеева М.В., Сахоненко А.

63 Корташкова Елизавета 29.04.03 3 НИУ МГСУ  9.84 2ю лично Скрипниченко Е.В.

64 Эйвазова Татьяна 24.01.01 3 НИЯУ МИФИ  9.96 2ю Кацебин Н.С.

65 Гасуха Милена 24.10.01 б/р РУДН  10.02 2ю лично Погорелова О.В.

66 Ву Тху Ким Нган 24.01.01 3 МГИМО  10.49 3ю Семененко Н.А.

Тарусина Дарья 04.07.02 3 МАИ FS лично Филатова М.И.

Пхичит Диана 29.11.02 б/р РУДН DNS Погорелова О.В.

Улётова Валерия 21.06.03 3 МГИМО DNS Семененко Н.А.



Амирджанян Инга 10.01.03 2 Фин. Университет DNS Смирнова Т. В.

Горбунова Алена 18.08.03 1 МГАФК DNS Чебыкина Т.Г., Епишков В.А.

Межуева Виктория 14.12.00 1 МГАФК DNS лично Емельянов Д.Н., Белоусов А.О.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.



Финальные забеги - 10.50

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ
Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

1 Караваева Юлия 23.11.00 КМС НИТУ МИСиС кмс 20 15 Титов А.А., Давыдова С.В.

2 Вахрушева Екатерина 06.01.98 мс РГУФКСМиТ кмс 17 15 Назарова Н.В.

3 Тимакова Алена 04.06.00 мс МГАФК кмс 15 15 Коротеева М.М.

4 Будаева Екатерина 22.10.03 КМС МГОУ кмс 14 15 Щегдов Г.Г.

5 Кравченко Дарья 04.04.04 1 МГУ 1 13 10 Привалова И.А.

6 Коробченко Надежда 18.09.03 КМС РГУФКСМиТ 1 12 10 Магницкий М.В.

7 Глазкова Светлана 05.09.00 КМС РУТ МИИТ 1 11 10 Филатова М.И.

8 Голубцова Анита 18.09.01 кмс МПГУ 1 10 10

9 Симонова Анна 24.12.00 кмс МГУ 1 9 10 Привалова И.А.

10 Дуденкова Вера 21.10.02 кмс МПГУ 1 8 10

11 Крупенкова Полина 26.12.00 кмс МГУ 1 7 10 Привалова И.А.

12 Дрянева Елизавета 11.09.03 2 МАИ 1 6 10 Клычникова Л.В.

13 Каймонова Анастасия 03.09.99 2 МАИ 1 5 10 Филатова М.И.

14 Хэк Эмили 30.08.99 1 МГУ 1 4 10 Привалова И.А.

15 Уткина Мария 14.07.02 КМС РХТУ 1 3 10 Филатова М.И.

15 Егошина Виктория 27.06.98 1 МГУ 1 3 10 Привалова И.А.

17 Каймина Юлия 19.02.04 1 МАИ 1 1 10 Чебыкина Т.

18 Царева Екатерина 04.01.02 1 РГУФКСМиТ 2 лично Афанасьев И.М.

19 Коляскина Ирина 12.08.02 1 МГУ 2 лично Привалова И.А.

20 Ваулина Ангелина 07.01.01 КМС РГУФКСМиТ 2 1 5 Клычникова Л.В.

21 Есакова Виктория 03.03.01 1 РУДН 2 1 5 Погорелова О.В.

22 Останкова Ольга 27.03.02 2 МИИГАиК 2 1 5 Афанасьев И.М.

23 Тырлова Елена 30.11.99 1 МГАФК 2 лично Некрасов В.М.

24 Владимирова Александра 28.02.03 2 РХТУ 2 1 5 Корнишина С.Н.

25 Сазонова Анна 27.03.00 кмс РГУНиГ 2 1 5 Привалова И.А.

26 Бакуменко Александра 15.08.03 1 МГУ 2 лично Привалова И.А.

27 Лаврентьева Юлия 21.09.01 1 РХТУ 2 1 5 Корнишина С.Н.

28 Шубенкова Екатерина МГОУ 2 1 5 28.50

XXXIV Московские Студенческие Спортивные Игры

Зимний чемпионат по легкой атлетике

5 декабря 2021г

Москва, ЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

200м

Финал

24,93

25,11

25,50

 25.58

 26.18

 26.98

 27.00

 27.08

 27.09

 27.09

 26.33

 26.35

 26.46

 26.61

 26.67

 26.90

 27.90

 27.96

 28.00

 28.42

 28.45

 28.47

 27.26

 27.44

 27.58

 27.74

 27.77



28 Никитина Екатерина 20.03.01 1 НИУ МГСУ 2 1 5 Скрипниченко Е.В.

30 Кузнецова Елена 16.03.99 2 МГУ 2 лично Привалова И.А.

31 Сенгаева Надежда МГОУ 2 1 5

32 Океке Глория 28.12.01 1 МГПУ 2 1 5 Гуров А.Е.

33 Щенева Алина 31.10.02 2 МГАФК 2 лично Чебыкина Т.Г., Некрасов В.М.

34 Жерновая Александра 10.05.03 2 РУТ МИИТ 2 1 5 Филатова М.И.

35 Москвина Алина 01.05.02 1 НИУ МГСУ 2 1 5 Афанасьев И.М.

36 Волкова Вероника 29.07.02 2 МГТУ им.Н.Э.Баумана 2 лично Потапова Т.И.

37 Чирчик Екатерина 01.01.02 1 МГАФК 2 1 5 Белоусов А.О., Емельянов Д.Н.

38 Кузьмина Анна 18.09.03 кмс МГТУ им.Н.Э.Баумана 2 1 5 Толстой Е.В.

39 Чернышева Светлана 12.06.03 КМС МГИМО 2 1 5 Семененко Н.А.

40 Нагайчук Наталья 30.10.02 1 МГПУ 2 1 5 Столов И.И., Шмахтенкова М.О.

41 Лагутина Екатерина 07.03.99 1 МГПУ 2 1 5 Кореннов В.А.

52 Лагутина Наталья 07.03.99 1 МГПУ 2 1 5 Кореннов В.А.

43 Кулешова Евгения 23.11.01 1 РХТУ 2 1 5 Корнишина С.Н.

44 Ветрова Анастасия 10.10.02 2 НИУ МГСУ 2 1 5 Скрипниченко Е.В.

45 Лебедева Татьяна 21.03.01 1 НИУ МЭИ 3 1 Леликов К.И.

46 Ксензова Юлия 22.04.03 2 МАИ 3 1 Яковлев Н.Ф.

47 Ермишкина Полина 26.11.03 1 РАНХиГС 3 1 Васильева И.А.

48 Тащилина Дарья 23.04.04 1 РУТ МИИТ 3 1 Филатова М.И.

49 Терентьева Софья 20.04.03 2 РХТУ 3 1 Корнишина С.Н.

50 Фомина Пелагея 11.05.04 3 МГИМО 3 1 Семененко Н.А.

51 Кустова Таисия 14.12.02 2 НИУ МГСУ 3 1 Скрипниченко Е.В.

52 Карпова Валерия 23.09.02 2 Фин. Университет 3 1 Самсонов Н. В.

53 Светличная Мария 03.09.02 2 ГУУ 3 1 Раевский Д.А.

54 Задорожко Дарья 19.05.03 1 НИЯУ МИФИ 3 1 Кацебин Н.С.

55 Иваненко Надежда 01.12.02 МГОУ 3 1 Щеглов Г. Г.

56 Тихонова Любовь 20.11.02 2 МАИ 3 лично Филатова М.И.

57 Якушина Людмила 26.02.01 3 НИУ МЭИ 3 1 Грачев А.Е.

58 Затейкина Диана 11.01.01 1 МАИ 3 1 Филатова М.И.

58 Тарусина Дарья 04.07.02 3 МАИ 3 лично Филатова М.И.

60 Карелова Лина 12.11.01 МГОУ 3 1 Щеглов Г. Г.

61 Фролова Анна 15.02.01 2 НИЯУ МИФИ 3 1 Кацебин Н.С.

62 Сафина Диана 08.08.03 2 РУТ МИИТ 3 1 Филатова М.И.

63 Нестайко Елизавета 11.08.01 2 РГАУ-МСХА 1ю Хотеева М.В., Сахоненко А.

64 Иванова Алена 31.03.02 3 РУДН 1ю Погорелова О.В.

65 Коваленко Ангелина 07.07.98 3 МИЭТ 1ю Жораева О.П

66 Зайцева Екатерина 10.04.01 2 РГАУ-МСХА 1ю Хотеева М.В., Сахоненко А.

67 Соломонова Светлана 27.12.01 3 НИЯУ МИФИ 1ю Кацебин Н.С.

68 Долидзе Александра 30.10.00 3 НИЯУ МИФИ 1ю Кацебин Н.С.

69 Шавшукова Варвара 29.11.03 2 РГАУ-МСХА 1ю Хотеева М.В., Сахоненко А.

70 Бакшеева Татьяна 31.01.01 3 НИЯУ МИФИ 1ю Кацебин Н.С. 32.55

 31.89

 32.02

 32.12

 32.33

 32.43

 32.48

 30.65

 30.65

 31.07

 31.18

 31.72

 31.89

 29.98

 30.15

 30.29

 30.41

 30.49

 30.54

 29.52

 29.58

 29.68

 29.85

 29.89

 29.95

 29.19

 29.22

 29.34

 29.41

 29.43

 29.51

 28.87

 28.92

 28.98

 29.13

 28.50

 28.51

 28.56

 28.57

 28.59

 28.81

 28.86



71 Герцович Дарья 24.04.01 б/р РУДН 1ю Погорелова О.В.

72 Выхныч Тамара 11.11.02 2 РХТУ 1ю лично Корнишина С.Н.

73 Курганова Анастасия 07.10.03 2 МГТУ им.Н.Э.Баумана 1ю Толстой Е.В.

74 Леонтьева Ксения 10.05.03 3 РУДН 1ю Погорелова О.В.

75 Кузнецова Надежда 23.03.01 3 МГИМО 1ю Семененко Н.А.

76 Аксенова Ирина 23.03.02 3 РГАУ-МСХА 1ю Хотеева М.В., Сахоненко А.

77 Корташкова Елизавета 29.04.03 3 НИУ МГСУ 2ю лично Скрипниченко Е.В.

78 Стеценко Виктория 21.09.03 3 ГУЗ 2ю Микушева А. А.

Сташук Мария 13.06.02 кмс МГТУ им.Н.Э.Баумана Толстой Е.В.

Чибисова Лилиана 09.10.03 2 МАИ лично Филатова М.И.

ВК Решетова Елизавета 25.06.04 1 МГАФК 1 Голосеев М.М.

ВК Гладкова Елена 09.11.04 кмс МГАФК 2 Жмурина О.Е. Пчелкина О.А.

Кудинова Валентина 03.10.99 кмс МГТУ им.Н.Э.Баумана Толстой Е.В.

Антошина Валерия 14.06.03 кмс МГТУ им.Н.Э.Баумана Толстой Е.В.

Осина Полина 11.06.02 кмс Фин. Университет Соболева Ю. Е.

Обухова Наталья 24.11.02 3 МГРИ Лощакова Ю.А.

Гасуха Милена 24.10.01 б/р РУДН Погорелова О.В.

Зуйкова Ирина 07.03.03 3 ГУУ Раевский Д.А.

Межуева Виктория 14.12.00 1 МГАФК Емельянов Д.Н., Белоусов А.О.

Шульц Ангелина 01.12.01 2 РХТУ Корнишина С.Н.

Турашвили Александра 03.04.03 2 НИУ МГСУ Гаврилов Б.П.

Баранова Юлия 26.12.03 3 РГАУ-МСХА Хотеева М.В., Сахоненко А.

Кузьмина Дарья 21.04.03 б/р НИЯУ МИФИ Кацебин Н.С.

Ялтанец Олеся 08.02.01 3 НИУ МЭИ Грачев А.Е.

Селезнева София 26.02.02 2 РЭУ им. Г.В. Плеханова

Голова Анна 07.12.03 1 МФТИ Ефременков М.В.

Шашерина Александра 06.10.01 1 НИУ МЭИ Леликов К.И.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

 33.91

 34.49

 35.54

DNF

DQ

DNS

 32.67

 32.83

 32.85

 32.98

 33.75

 27.07

 27.68



Финальные забеги - 18.10

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ
Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

1 Савенкова Валерия 12.05.01 КМС РГУФКСМиТ кмс 20 15 Назарова Н.В.

2 Микрюкова Анна 23.03.01 КМС РГУФКСМиТ кмс 17 15 Фролов Н.А.

3 Романико Диана 12.04.02 1 МПГУ 1 15 10

4 Литвинова Елизавета 05.10.03 1 МГОУ 1 14 10 Щеглов Г. Г., Гоманок Т.В.

5 Дуденкова Вера 21.10.02 кмс МПГУ 1 13 10

6 Сташук Мария 13.06.02 кмс МГТУ им.Н.Э.Баумана 1 12 10 Толстой Е.В.

7 Симонова Анна 24.12.00 кмс МГУ 1 11 10 Привалова И.А.

8 Уткина Мария 14.07.02 КМС РХТУ 1 10 10 Филатова М.И.

9 Егошина Виктория 27.06.98 1 МГУ 1 9 10 Привалова И.А.

10 Абрамова Валерия 13.12.00 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана 2 8 5 Толстой Е.В.

11 Владимирова Александра 28.02.03 2 РХТУ 2 7 5 Корнишина С.Н.

12 Семяшкина Полина 26.11.03 3 МГРИ 2 6 5 Лощакова Ю.А.

13 Артамонова Анастасия 27.02.01 1 МГИМО 2 5 5 Семененко Н.А.

14 Петрова Валерия 25.04.00 1 РГУНиГ 2 4 5 Солтан Н.П.

15 Коляскина Ирина 12.08.02 1 МГУ 2 лично Привалова И.А.

16 Пертушина Наталья 22.10.01 1 РГУФКСМиТ 2 лично Клычникова Л.В.

17 Бакуменко Александра 15.08.03 1 МГУ 2 лично Привалова И.А.

18 Шабунина Екатерина 17.06.02 2 МАИ 2 3 5 Шабунин В.

19 Волкова Вероника 29.07.02 2 МГТУ им.Н.Э.Баумана 2 лично Потапова Т.И.

20 Тащилина Дарья 23.04.04 1 РУТ МИИТ 2 2 5 Филатова М.И.

21 Коршунова Мария 20.07.00 КМС РГУФКСМиТ 2 1 5 Фроловы Т.С., Н.А.

22 Лагутина Екатерина 07.03.99 1 МГПУ 2 1 5 Кореннов В.А.

23 Лагутина Наталья 07.03.99 1 МГПУ 2 1 5 Кореннов В.А.

24 Светличная Мария 03.09.02 2 ГУУ 2 1 5 Раевский Д.А.

25 Потапова Полина 12.03.02 2 НИУ МЭИ 3 1 Грачев А.Е.

26 Крамаренко Евгения 01.02.02 2 МГТУ им.Н.Э.Баумана 3 1 Толстой Е.В.

27 Кривачева Анастасия 09.09.02 КМС РГУФКСМиТ 3 лично Полищук Д.В.,

28 Соловьёва Татьяна 18.11.02 1 ГУУ 3 1 Раевский Д.А.

 1:07.92

 1:08.15

 1:02.38

 1:02.92

 1:03.21

 1:03.31

 1:03.34

 1:03.44

 59.93

 1:00.19

 1:00.58

 1:00.75

 1:01.59

 1:04.99

 1:05.08

 1:06.17

 1:06.57

 1:07.46

 1:07.55

 1:03.59

 1:03.66

 1:03.79

 1:04.34

 1:04.45

 1:04.54

 57.57

 58.07

 59.66
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29 Коваленко Ангелина 07.07.98 3 МИЭТ 3 1 Жораева О.П

30 Турашвили Александра 03.04.03 2 НИУ МГСУ 3 1 Гаврилов Б.П.

31 Фролова Анна 15.02.01 2 НИЯУ МИФИ 1ю Кацебин Н.С.

32 Селезнева София 26.02.02 2 РЭУ им. Г.В. Плеханова 1ю

33 Ялтанец Олеся 08.02.01 3 НИУ МЭИ 1ю Грачев А.Е.

34 Иванова Алена 31.03.02 3 РУДН 1ю Погорелова О.В.

35 Олейник София 12.05.03 2 МАИ 1ю лично Клычникова Л.В.

36 Черепова Дарья 16.05.02 2 РУТ МИИТ 1ю Филатова М.И.

37 Баранова Юлия 26.12.03 3 РГАУ-МСХА 2ю Хотеева М.В., Сахоненко А.

38 Иванова Алина 15.07.01 б/р НИЯУ МИФИ 2ю Кацебин Н.С.

39 Бородулина Алина 14.01.04 РАНХиГС 3ю Васильева И.А.

Курганова Анастасия 07.10.03 2 МГТУ им.Н.Э.Баумана Толстой Е.В.

Чирчик Екатерина 01.01.02 1 МГАФК Белоусов А.О., Емельянов Д.Н.

ВК Решетова Елизавета 25.06.04 1 МГАФК 1 Голосеев М.М.

ВК Дмитриева Ксения 27.12.04 1 МГАФК Арабаджева С.Б.

Климакова Анна 21.02.03 1 РГУНиГ Солтан Н.П.

Обухова Наталья 24.11.02 3 МГРИ Лощакова Ю.А.

Хэк Эмили 30.08.99 1 МГУ Привалова И.А.

Кирьяк Дарья 06.01.04 2 МПГУ

Сиденко Мария 30.07.00 3 МИЭТ Жораева О.П, Тимохина Л.М

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.

DNS

DNS

DNS

 1:25.12

DQ

DQ

DQ

DNS

DNS

 1:12.95

 1:13.75

 1:13.79

 1:13.98

 1:19.43

 1:24.20

 1:08.43

 1:10.25

 1:12.46

 1:12.66

 1:00.39



Финальные забеги - 10.00

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ
Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

1 Зимина Варвара 06.06.03 КМС РГУФКСМиТ кмс 20 15 Трушин Ю.В.

2 Каналес Александра 12.06.99 КМС МГИМО 1 17 10 Семененко Н.А.

3 Шабунина Дарья 13.12.00 КМС РХТУ 1 15 10 Шабунин В. В.

4 Микрюкова Анна 23.03.01 КМС РГУФКСМиТ 1 14 10 Фролов Н.А.

5 Романико Диана 12.04.02 1 МПГУ 1 13 10

6 Комарова Александра 12.09.00 КМС РГУФКСМиТ 1 12 10 Смолянский П.Г.

7 Артамонова Анастасия 27.02.01 1 МГИМО 1 11 10 Семененко Н.А.

8 Ивкина Арина 03.11.03 1 МГУ 1 10 10  Ионов С.В.

9 Шабунина Екатерина 17.06.02 2 МАИ 2 9 5 Шабунин В.

10 Семяшкина Полина 26.11.03 3 МГРИ 2 8 5 Лощакова Ю.А.

11 Простомолотова Алиса 07.10.03 1 МГУ 2 7 5 Милюкова Н.В. Худякова Л.О.

12 Дубина Анастасия 10.03.02 2 МГАФК 2 6 5 Емельянов Д.Н., Белоусов А.О.

13 Волгарева Татьяна 05.12.03 1 РГУФКСМиТ 2 лично Коровин Д.А.

14 Минина Софья 17.04.02 1 РГУФКСМиТ 2 5 5 Фроловы Т.С., Н.А.

15 Крамаренко Евгения 01.02.02 2 МГТУ им.Н.Э.Баумана 2 4 5 Толстой Е.В.

16 Кривачева Анастасия 09.09.02 КМС РГУФКСМиТ 3 лично Полищук Д.В.,

17 Ческидова Влада 27.05.03 2 РХТУ 3 3 Корнишина С.Н.

18 Соловьёва Татьяна 18.11.02 1 ГУУ 3 2 Раевский Д.А.

19 Сизоненко Полина 19.07.01 МГОУ 3 1 Щеглов Г. Г., Золотухин А.И.

20 Потапова Полина 12.03.02 2 НИУ МЭИ 3 1 Грачев А.Е.

21 Черникова Татьяна 11.07.03 2 РГАУ-МСХА 1ю Хотеева М.В., Сахоненко А.

22 Олейник София 12.05.03 2 МАИ 1ю лично Клычникова Л.В.

23 Яцук Полина 04.02.02 РНИМУ им. Н.И. Пирогова 1ю Демьянов С. Д.

24 Баранова Юлия 26.12.03 3 РГАУ-МСХА 1ю Хотеева М.В., Сахоненко А.

25 Черепова Дарья 16.05.02 2 РУТ МИИТ 2ю Филатова М.И.

26 Эйвазова Татьяна 24.01.01 3 НИЯУ МИФИ 2ю Кацебин Н.С.

27 Кутырина Василиса 04.02.02 РНИМУ им. Н.И. Пирогова 2ю Демьянов С. Д.

28 Иванова Алина 15.07.01 б/р НИЯУ МИФИ 3ю Кацебин Н.С.

 2:16.78

 2:17.23

 3:05.27

 3:09.72

 3:09.81

 3:27.38

 2:44.74

 2:48.41

 2:55.06

 2:56.22

 2:59.26

 3:00.33

 2:34.44

 2:36.13

 2:37.74

 2:41.94

 2:41.97

 2:43.78

 2:23.65

 2:25.26

 2:28.75

 2:28.86

 2:34.07

 2:34.11

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

800м

Финал

 2:17.26

 2:18.53

 2:19.83

 2:21.01
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Кирьяк Дарья 06.01.04 2 МПГУ

Исламова Эльвина 20.06.03 РАНХиГС Васильева И.А.

Сиденко Мария 30.07.00 3 МИЭТ Жораева О.П, Тимохина Л.М

Абрамова Валерия 13.12.00 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана Толстой Е.В.

Гутова Анна 10.05.02 1 МГИМО Семененко Н.А.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS



Финальные забеги - 16.20

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ
Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

1 Жукова Полина 06.08.98 кмс МГАФК кмс 20 15 Белоусов А.О., Емельянов Д.Н.

2 Шабунина Дарья 13.12.00 КМС РХТУ 1 17 10 Шабунин В. В.

3 Чистякова Анастасия 27.09.97 кмс РГАУ-МСХА 1 15 10 Хотеева М.В., Сахоненко А.

4 Кизяева Элиза 25.10.00 2 НИУ МЭИ 2 14 5 Волков В.Б.

5 Ивкина Арина 03.11.03 1 МГУ 2 13 5  Ионов С.В.

6 Демьяненко Алина 06.08.01 1 НИТУ МИСиС 2 12 5 Фролов Т.С. Давыдова С.В. 

7 Чибиркина Анастасия 09.07.00 2 НИУ МЭИ 2 11 5 Михайлов В.В.

8 Простомолотова Алиса 07.10.03 1 МГУ 2 10 5 Милюкова Н.В. Худякова Л.О.

9 Минина Софья 17.04.02 1 РГУФКСМиТ 2 лично Фроловы Т.С., Н.А.

10 Расулова Ирина 11.06.99 1 РГУНиГ 3 9 Солтан Н.П.

11 Соколова Ангелина 29.12.00 2 НИУ МЭИ 3 8 Михайлов В.В.

12 Дубина Анастасия 10.03.02 2 МГАФК 3 7 Емельянов Д.Н., Белоусов А.О.

13 Ружницкая Наталья 20.11.02 3 НИУ МГСУ 3 6 Бурлакова Т.Б., Скрипченко Е.В.

14 Утина Анастасия 16.06.02 б/р МИЭТ 3 5 Жораева О.П

15 Голованова Авиета 22.05.01 3 ГУЗ 3 4 Микушева А. А.

16 Аргеткина Софья 22.11.03 3 РГАУ-МСХА 3 3 Хотеева М.В., Сахоненко А.

17 Ческидова Влада 27.05.03 2 РХТУ 1ю лично Корнишина С.Н.

18 Елисеева Татьяна 18.02.03 МГРИ 1ю

19 Уланова Анастасия 20.02.03 2 НИУ МЭИ 1ю Михайлов В.В.

20 Баринова Анастасия 07.08.03 2 МПГУ 1ю

21 Черникова Татьяна 11.07.03 2 РГАУ-МСХА 1ю Хотеева М.В., Сахоненко А.

22 Язареева Диана 23.09.02 3 РУТ МИИТ 1ю Филатова М.И.

23 Ерпылова Елизавета 03.09.03 РАНХиГС 1ю Васильева И.А.

24 Шевчук Ольга 16.06.99 3 НИЯУ МИФИ 1ю Ермаченков А.А.

25 Исламова Эльвина 20.06.03 РАНХиГС 1ю Васильева И.А.

26 Егина Ангелина 04.07.03 б/р РУДН 3ю Погорелова О.В. 7:31.02

 5:59.67

 6:03.16

 6:07.54

 6:13.52

 6:15.22

 6:16.04

 5:48.04

 5:52.65

 5:56.18

 5:13.71

 5:17.17

 5:23.18

 5:24.63

 5:26.04

 5:32.89
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 5:36.36

5:38,63

 5:45.53



Скребцова Мария 11.10.02 3 МГРИ Лощакова Ю.А.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.

DNS



Финальные забеги - 12.00

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ
Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

1 Самуйлова Екатерина 05.11.99 мс МГАФК 1 20 10 Фролова Т.С.

2 Чистякова Анастасия 27.09.97 кмс РГАУ-МСХА 1 17 10 Хотеева М.В., Сахоненко А.

3 Кизяева Элиза 25.10.00 НИУ МЭИ 2 15 5 Волков В.Б.

4 Демьяненко Алина 06.08.01 1 НИТУ МИСиС 2 14 5 Фролов Т.С. Давыдова С.В. 

5 Ефремова Полина МГУ 2 13 5

6 Черенева Софья 26.03.01 1 РГУФКСМиТ 2 лично Фроловы Т.С., Н.А.

7 Чибиркина Анастасия 09.07.00 2 НИУ МЭИ 2 12 5 Михайлов В.В.

8 Гаркуль Анастасия 10.04.99 2 МФТИ 2 11 5 Заболотская Л.С.

9 Расулова Ирина 11.06.99 1 РГУНиГ 2 10 5 Солтан Н.П.

10 Евсеева Анна 18.10.96 РАНХиГС 3 9 5 Васильева И.А.

11 Голованова Авиета 22.05.01 3 ГУЗ 3 8 Микушева А. А.

12 Соколова Ангелина 29.12.00 2 НИУ МЭИ 3 7 Михайлов В.В.

13 Утина Анастасия 16.06.02 б/р МИЭТ 3 6 Жораева О.П

14 Кругликова Анастасия 11.04.11 2 МПГУ 3 5

15 Аргеткина Софья 22.11.03 3 РГАУ-МСХА 3 4 Хотеева М.В., Сахоненко А.

16 Елесеева Татьяна 18.02.03 МГРИ 3 лично

17 Уланова Анастасия 20.02.03 2 НИУ МЭИ 1ю 3 Михайлов В.В.

18 Язареева Диана 23.09.02 3 РУТ МИИТ 1ю Филатова М.И.

19 Коханова Влада 14.03.03 3 МФТИ 1ю Тян В.С.

20 Климакова Анна 21.02.03 1 РГУНиГ 1ю Солтан Н.П.

21 Катаева Алёна 29.05.00 3 РХТУ 2ю Корнишина С.Н.

22 Егина Ангелина 04.07.03 б/р РУДН 3ю Погорелова О.В.

Кузьмина Дарья 21.04.03 б/р НИЯУ МИФИ Кацебин Н.С.

Изикаева Марина 16.10.97 2 МПГУ

Рязнанова Ангелина 05.11.02 3 РХТУ Корнишина С.Н.

Скребцова Мария 11.10.02 3 МГРИ Лощакова Ю.А.

Шевчук Ольга 16.06.99 3 НИЯУ МИФИ Ермаченков А.А.

Ружницкая Наталья 20.11.02 3 НИУ МГСУ Бурлакова Т.Б., Скрипченко Е.В.

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

3000м

 12:20.88

 12:23.32

 12:38.68

 12:48.63

 13:00.01

 13:41.30

 14:29.93

 15:53.78

 11:21.68

 11:26.18

 11:37.54

 11:40.55

 11:45.22

 11:57.03

Финал

 10:14.16

 10:34.09
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 11:58.35

 12:17.80

 13:12.23

 10:52.80

 10:53.12

 11:15.17

Зимний чемпионат по легкой атлетике

5 декабря 2021г

Москва, ЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ



Ветрова Мария 13.05.00 1 МГИМО Семененко Н.А.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.

DNS



Финальные забеги - 12.00

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ
Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

1 Савенкова Валерия 12.05.01 КМС РГУФКСМиТ кмс 20 15 Назарова Н.В.

Вахрушева Екатерина 06.01.98 мс РГУФКСМиТ Назарова Н.В.

Микрюкова Анна 23.03.01 КМС РГУФКСМиТ Фролов Н.А.

Коробченко Надежда 18.09.03 КМС РГУФКСМиТ Магницкий М.В.

2 Крупенкова Полина 26.12.00 кмс МГУ 1 17 10 Привалова И.А.

Егошина Виктория 27.06.98 1 МГУ Привалова И.А.

Кравченко Дарья 04.04.04 1 МГУ Привалова И.А.

Симонова Анна 24.12.00 кмс МГУ Привалова И.А.

3 Жерновая Александра 10.05.03 2 РУТ МИИТ 2 15 5 Филатова М.И.

Тащилина Дарья 23.04.04 1 РУТ МИИТ Филатова М.И.

Зайцева Ирина 18.05.01 1 РУТ МИИТ Худякова Л.О.

Глазкова Светлана 05.09.00 КМС РУТ МИИТ Филатова М.И.

4 Кузнецова Елена 16.03.99 2 МГУ лично Привалова И.А.

Бакуменко Александра 15.08.03 1 МГУ Привалова И.А.

Хэк Эмили 30.08.99 1 МГУ Привалова И.А.

Коляскина Ирина 12.08.02 1 МГУ Привалова И.А.

5 Кочеткова Вериника 30.06.02 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана 2 14 5 Толстой Е.В.

Кудинова Валентина 03.10.99 кмс МГТУ им.Н.Э.Баумана Толстой Е.В.

Волкова Вероника 29.07.02 2 МГТУ им.Н.Э.Баумана Потапова Т.И.

Кузьмина Анна 18.09.03 кмс МГТУ им.Н.Э.Баумана Толстой Е.В.

6 Ветрова Анастасия 10.10.02 2 НИУ МГСУ 2 13 5 Скрипниченко Е.В.

Кустова Таисия 14.12.02 2 НИУ МГСУ Скрипниченко Е.В.

Москвина Алина 01.05.02 1 НИУ МГСУ Афанасьев И.М.

Никитина Екатерина 20.03.01 1 НИУ МГСУ Скрипниченко Е.В.

7 Лаврентьева Юлия 21.09.01 1 РХТУ 2 12 5 Корнишина С.Н.

Кулешова Евгения 23.11.01 1 РХТУ Корнишина С.Н.

Терентьева Софья 20.04.03 2 РХТУ Корнишина С.Н.

Владимирова Александра 28.02.03 2 РХТУ Корнишина С.Н.

ЖЕНЩИНЫ

Эстафета 4х200м

Финал

1.41,71

XXXIV Московские Студенческие Спортивные Игры

Зимний чемпионат по легкой атлетике

5 декабря 2021г

Москва, ЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1.49,10

1.52,21

1.53,30

1.50,41

1.45,17

1.54,51



8 Голубцова Анита 18.09.01 кмс МПГУ 2 11 5

Кругликова Анастасия 11.04.11 2 МПГУ

Романико Диана 12.04.02 1 МПГУ

Дуденкова Вера 21.10.02 кмс МПГУ

9 Лагутина Екатерина 07.03.99 1 МГПУ 3 10 Кореннов В.А.

Лагутина Наталья 07.03.99 1 МГПУ Кореннов В.А.

Шмахтенкова Мария 16.11.98 3 МГПУ Артамонов С.Ю.

Нагайчук Наталья 30.10.02 1 МГПУ Столов И.И., Шмахтенкова М.О.

10 Есакова Виктория 03.03.01 1 РУДН 3 9 Погорелова О.В.

Иванова Алена 31.03.02 3 РУДН Погорелова О.В.

Герцович Дарья 24.04.01 б/р РУДН Погорелова О.В.

Волчок Кристина 22.10.02 КМС РУДН Погорелова О.В.

11 Задорожко Дарья 19.05.03 1 НИЯУ МИФИ 3 8 Кацебин Н.С.

Бакшеева Татьяна 31.01.01 3 НИЯУ МИФИ Кацебин Н.С.

Соломонова Светлана 27.12.01 3 НИЯУ МИФИ Кацебин Н.С.

Фролова Анна 15.02.01 2 НИЯУ МИФИ Кацебин Н.С.

12 Аксенова Ирина 23.03.02 3 РГАУ-МСХА 2ю 0 Хотеева М.В., Сахоненко А.

Шавшукова Варвара 29.11.03 2 РГАУ-МСХА Хотеева М.В., Сахоненко А.

Зайцева Екатерина 10.04.01 2 РГАУ-МСХА Хотеева М.В., Сахоненко А.

Нестайко Елизавета 11.08.01 2 РГАУ-МСХА Хотеева М.В., Сахоненко А.

Тихонова Любовь 20.11.02 2 МАИ Филатова М.И.

Ксензова Юлия 22.04.03 2 МАИ Яковлев Н.Ф.

Затейкина Диана 11.01.01 1 МАИ Филатова М.И.

Каймонова Анастасия 03.09.99 2 МАИ Филатова М.И.

ВК Гладкова Елена 09.11.04 кмс МГАФК 1 Жмурина О.Е. Пчелкина О.А.

Дмитриева Ксения 27.12.04 1 МГАФК Арабаджева С.Б.

Решетова Елизавета 25.06.04 1 МГАФК Голосеев М.М.

Тимакова Алена 04.06.00 мс МГАФК Коротеева М.М.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.

2.08.52

DQ

2.00,89

2.04,26

1.45,52

1.56,59

2.00,68



Забеги - 19.00

Финал - 18.00

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ Забеги Финал
Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

1 Тимакова Алена 04.06.00 мс МГАФК  8.64  8.64 кмс 20 Коротеева М.М.

2 Самойлова Владислава 11.03.01 КМС РЭУ им. Г.В. Плеханова  8.85  8.85 кмс 17

3 Воронова Алиса 31.10.00 КМС МФТИ  9.21  9.01 кмс 15 Худякова Л.О.

4 Жарикова Валерия 04.11.01 КМС РГСУ  9.30  9.13 1 14

5 Печерикина Анна 25.06.96 мс МГАФК  9.38  9.40 1 13 Филатова М.И.

6 Кожокар Виктория 20.01.03 ГАОУ ВО МГУСиТ  9.81  9.43 1 12 Брюханов А.М.

7 Лабцова Агния 30.10.01 кмс РГУНиГ  9.62  9.57 1 11 Васяткин А.В.

8 Лампего Александра 26.06.01 КМС РГУФКСМиТ  9.68  9.73 2 10 Трушин С.Ю.

9 Астанина Мария 14.01.99 КМС МАИ  9.83 2 9 Черняева А.Ю.

10 Кузьмина Анна 18.09.03 кмс МГТУ им.Н.Э.Баумана  10.24 2 8 Толстой Е.В.

11 Кустова Таисия 14.12.02 2 НИУ МГСУ  10.58 3 7 Скрипниченко Е.В.

12 Никитина Екатерина 20.03.01 1 НИУ МГСУ  11.07 3 6 Скрипниченко Е.В.

13 Слепченкова Светлана МВТУ  11.20 бр

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.

60м с барьерами
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Зимний чемпионат по легкой атлетике

4 декабря 2021г

Москва, ЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ



М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ А В
Лучший 

результат

Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

1 Ивлев Владислав 04.04.00 КМС РГУФКСМиТ о о х о х х х 2 1 1,95 1 20 10 Клюгин

2 Мокочунин Никита 11.03.03 КМС РГУФКСМиТ о о х о х о х х х 2 2 1,95 1 17 10 Клюгин

3 Беляков Никита 07.08.01 1 РГУНиГ о - - - х х х 1 0 1,85 2 15 5 Солтан Н.П.

4 Толстых Илья 29.07.01 кмс МПГУ о о о х х х 1 0 1,80 2 14 5

5 Максимов Михаил 07.06.02 2 РГУФКСМиТ о о о о х о х х х 2 1 1,80 2 лично Самойлов Г.В., Пикулев О.Ю,

6 Олейник Андрей 37829 2 НИУ МГСУ о о о о о о х х х 1 0 1,75 2 13 5 Бурлакова Т.Б.

7 Харькин Василий 26.09.01 1 МАИ о о х о х х х 2 1 1,70 3 лично Чиеров В.И.

Северин Даниил 37032 2 НИУ МГСУ х х х 0 Бурлакова Т.Б.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.

XXXIV Московские Студенческие Спортивные Игры

Зимний чемпионат по легкой атлетике

5 декабря 2021г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

150 155 160 165 170

Москва, ЛФК ЦСКА

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Финальные соревнования - 12.00

202175 180 185 190 195 199



М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ А В
Лучший 

результат

Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

1 Антошина Валерия 14.06.03 кмс МГТУ им.Н.Э.Баумана о о о о х о о - - - 1 1 1,75 кмс 20 15 Толстой Е.В.

2 Безенкина Екатерина 13.05.03 КМС РГУФКСМиТ о х х о х х х 3 2 1,65 1 17 10 Клюгин

3 Кожокар Виктория 20.01.03 ГАОУ ВО МГУСиТ о о о о х х х 1 0 1,55 2 15 5 Брюханов А.М.

4 Смородина Анастасия 09.07.03 КМС МАИ х о о х х х 1 1 1,50 2 14 5 Баранов А.

5 Мелихова Марина 16.08.01 2 РХТУ о о х х х 1 0 1,40 3 13 Павлов В.И.,  Павлова Н.В.

Улётова Валерия 21.06.03 3 МГИМО DNS Семененко Н.А.

Майорова Алена 02.07.02 РАНХиГС DNS Васильева И.А.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.

XXXIV Московские Студенческие Спортивные Игры

Зимний чемпионат по легкой атлетике

5 декабря 2021г

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ЛФК ЦСКА

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

135 140 145 150

Финальные соревнования - 10.20

155 160 165 170 175 180

ЖЕНЩИНЫ



1 2 3 4 5 6

1 Чечела Данил 30.03.00 мс МГАФК х 7,15 х х х 7,26 7,26 кмс 20 15 Иванов Е.В.

2 Волгин Михаил 07.05.01 кмс МГУ 6,98 х х х 7,05 х 7,05 1 17 10 Фетисов А.И.

3 Телькунов Илья 04.08.03 кмс МГУ 6,51 6,67 6,56 6,69 х 6,69 6,69 1 15 10 Тер-Аванесов Е.М.

4 Саушкин Кирилл 28.01.02 кмс МГАФК 6,55 6,40 6,69 6,61 х 6,40 6,69 1 14 10 Костенко С.В., Иванов .В.

5 Четвертных Михаил 01.01.99 КМС МИИГАиК 5,90 х 6,52 6,69 6,50 х 6,69 1 13 10 Смирнова Т.В.

6 Цыбулевский Никита 17.04.99 КМС РГУФКСМиТ х 6,48 х х х х 6,48 2 12 5 Капелюшне С.Т.

7 Саларидзе Артур 13.05.03 2 МФТИ 6,14 6,40 6,07 х 6,41 6,26 6,41 2 11 5 Яковлев Н.Ф.

8 Анисимов Антон 04.09.03 кмс МГТУ им.Н.Э.Баумана 6,29 5,86 5,89 6,11 6,19 5,81 6,29 2 10 5 Толстой Е.В.

9 Новиков Николай 02.02.01 1 МАИ х 6,25 6,25 6,25 2 9 5 Шемигон О.С.

10 Кириллов Владимир 31.05.99 1 МГУ 5,95 3,86 6,06 6,06 2 8 5 Привалова И.А.

11 Алдошин Виталий 04.03.00 2 НИУ МГСУ 6,05 5,88 5,83 6,05 2 7 5 Яковлев Н.Ф.

12 Андрианов Никита 19.06,03 2 НИУ МГСУ 5,95 6,03 6,00 6,03 2 6 5 Бурлакова Т.Б.

13 Матковский Андрей 31.12.01 1 РУТ МИИТ 5,87 х х 5,87 3 5 Смирнова Т.В.

14 Голанов Илья 23.02.03 1 МАИ 4,43 4,71 5,86 5,86 3 4 Лемеш С.И.

15 Скупченко Данила 08.10.01 1 РГУ им.Косыгина 5,80 х х 5,80 3 3

16 Хакимназаров Тимур 11.12.01 РНИМУ им. Н.И. Пирогова 5,61 5,26 5,68 5,68 3 2 Демьянов С. Д.

17 Шаманов Матвей 22.08.02 1 РУТ МИИТ 5,66 5,67 х 5,67 3 1 Смирнова Т.В.

18 Глухов Данила 28.12.02 кмс МПГУ 5,67 х х 5,67 3 1

19 Попов Михаил 07.03.01 2 НИЯУ МИФИ 5,23 х 5,51 5,51 3 1 Кацебин Н.С.

20 Дука Роман 02.08.02 2 НИУ МЭИ 5,34 5,32 5,40 5,40 1ю Михайлов В.В.,Грачев А.Е., Коренков В.А.

21 Морозан Семен 04.11.02 2 РГУНиГ х 5,16 5,33 5,33 1ю Солтан Н.П.

22 Затягов Семен 29.01.04 2 МГОУ 5,09 5,20 4,91 5,20 1ю Щеглов Г. Г.

Максимов Михаил 07.06.02 2 РГУФКСМиТ DNS лично Самойлов Г.В., Пикулев О.Ю,

Шишкунов Владислав 07.06.01 3 МГРИ DNS Лощакова Ю.А.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ЛФК ЦСКА

МУЖЧИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ Финальные соревнования - 11.30

XXXIV Московские Студенческие Спортивные Игры

Зимний чемпионат по легкой атлетике

5 декабря 2021г

Лучший 

результат

Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

Попытки

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ



1 2 3 4 5 6

1 Телькунов Илья 04.08.03 кмс МГУ х х 14,51 х 15,09 - 15,09 кмс 20 15 Тер-Аванесов Е.М.

2 Филипоненко Даниил 09.08.00 МС РГУФКСМиТ 14,52 15,00 х 13,48 13,72 14,74 15,00 кмс 17 15 Тер-Ованесов Е.М.

3 Четвертных Михаил 01.01.99 КМС МИИГАиК 13,77 14,50 х х 14,70 14,67 14,70 1 15 10 Смирнова Т.В.

4 Новиков Николай 02.02.01 1 МАИ 14,15 14,15 13,78 13,82 14,09 14,30 14,30 1 14 10 Шемигон О.С.

5 Анисимов Антон 04.09.03 кмс МГТУ им.Н.Э.Баумана 14,26 х х 13,89 14,08 х 14,26 1 13 10 Толстой Е.В.

6 Андрианов Никита 19.06.03 2 НИУ МГСУ 12,94 13,26 12,52 12,68 13,24 13,19 13,26 2 12 5 Бурлакова Т.Б.

7 Глухов Данила 28.12.02 кмс МПГУ 13,00 х х х х х 13,00 2 11 5

8 Степанов Роман 24.08.03 2 РГАУ-МСХА 12,66 12,84 12,31 12,55 х - 12,84 3 10 Хотеева М.В., Сахоненко А.

9 Скупченко Данила 08.10.01 1 РГУ им.Косыгина х х 12,81 12,81 3 9

Матковский Андрей 31.12.01 1 РУТ МИИТ х х х 0 Смирнова Т.В.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК Финальные соревнования - 17.20

Москва, ЛФК ЦСКА

МУЖЧИНЫ

XXXIV Московские Студенческие Спортивные Игры

4 декабря 2021г

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Зимний чемпионат по легкой атлетике

Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки Тренер

Попытки Лучший 

результат



1 2 3 4 5 6

1 Селиверстов Илья 01.08.99 КМС НИУ МЭИ 14,39 15,51 15,87 15,33 15,80 16,20 16,20 кмс 20 15 Леликов К.И.

2 Тимошенко Артем 28.05.04 кмс Фин. Университет 12,94 13,72 13,72 13,94 13,34 х 13,94 2 17 5 Бахтин К. Г.

3 Иванов Владислав 23.08.99 КМС РГУФКСМиТ 11,10 12,90 12,56 12,66 х х 12,90 2 15 5 Баштанов А.В.

4 Мочалов Вадим 25.02.02   кмс НИУ МГСУ 12,47 12,71 х х 12,21 х 12,71 2 14 5 Бурлакова Т.Б.

5 Мачильский-Талов Мэттью 03.12.02 2 НИУ МЭИ 10,41 10,30 х х 10,82 10,72 10,82 3 13 Грачев А.Е., Кузнецов В.Я.

6 Милованцев Михаил 03.04.02 3 НИУ МГСУ 9,33 8,96 9,15 9,06 8,86 9,21 9,21 бр

Серобаба-Сапицкий Захар 13.12.01 3 РУДН DNS Лебедева Т.Р.

Зуфаров Артем 29.03.02 3 РГУНиГ DNS Солтан Н.П.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.

Д
о

п
.о

ч
ки

Тренер

ТОЛКАНИЕ ЯДРА Финальные соревнования - 10.20

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ
Попытки

XXXIV Московские Студенческие Спортивные Игры

Зимний чемпионат по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ЛФК ЦСКА

МУЖЧИНЫ

Л
уч

ш
и

й
 

р
ез

ул
ь

та
т

В
ы

п
о

л
н

ен
 

р
аз

р
я

д

О
ч

ки

5 декабря 2021г



1 2 3 4 5 6

1 Воронова Алиса 31.10.01 КМС МФТИ 5,55 х 5,46 5,46 х х 5,55 1 20 10 Худякова Л.О.

2 Зайцева Ирина 18.05.01 1 РУТ МИИТ х 5,52 5,46 5,15 5,35 х 5,52 2 17 5 Смирнова Т.В.

3 Лампего Александра 26.06.01 КМС РГУФКСМиТ 5,29 5,45 4,69 5,18 5,43 х 5,45 2 15 5 Трушин С.Ю.

4 Кудинова Валентина 03.10.99 кмс МГТУ им.Н.Э.Баумана 4,88 4,95 5,28 3,77 4,74 4,90 5,28 2 14 5 Толстой Е.В.

5 Ратиева Дарья 11.11.02 1 МГАФК 5,15 4,87 5,00 4,68 4,72 4,86 5,15 2 13 5 Иванов Е.В.

6 Лабцова Агния 30.10.01 кмс РГУНиГ 4,91 х х х х 4,94 4,94 3 12 Васяткин А.В.

7 Волчок Кристина 22.10.03 КМС РУДН 4,76 4,81 х х 4,81 х 4,81 3 11 Погорелова О.В.

8 Гуляк Елена 08.09.02 1 МГАФК х х 4,64 х 4,80 х 4,80 3 12 Иванов Е.В., Иванова Г.Ф.

9 Майорова Алена 02.07.02 РАНХиГС 3,82 3,52 х 3,82 3ю Васильева И.А.

10 Сильвестрова Анна 2002 КМС НИУ ВШЭ 3,42 3,46 3,55 3,55 3ю Жигалов А.В

Кочеткова Вериника 30.06.02 1 МГТУ им.Н.Э.Баумана х х х 0 Толстой Е.В.

Матвеева Анастасия 02.09.02 1 РУДН DNS Лебедева Т.Р.

Квак Арина 15.08.03 1 Фин. Университет DNS Акимов М. В.

Пхичит Диана 29.11.03 б/р РУДН DNS Погорелова О.В.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.

Тренер
Попытки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ЛФК ЦСКА

ЖЕНЩИНЫ

ПРЫЖОК В ДЛИНУ Финальные соревнования - 10.20

XXXIV Московские Студенческие Спортивные Игры

Зимний чемпионат по легкой атлетике

5 декабря 2021г

Лучший 

результат

Выполнен 

разряд
Очки Доп.очки

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ



1 2 3 4 5 6

1 Матвеева Анастасия 02.09.03 1 РУДН 12,16 12,34 12,6 12,56 12,54 х 12,60 1 20 10 Лебедева Т.Р.

2 Зайцева Ирина 18.05.01 1 РУТ МИИТ 11,98 11,57 11,78 х 12,36 12,16 12,36 1 17 10 Смирнова Т.В.

3 Голова Анна 07.12.03 1 МФТИ х х 11,27 11,22 х х 11,27 2 15 5 Ефременков М.В.

4 Смородина Анастасия 09.07.03 КМС МАИ 11,03 10,85 х 10,81 11,03 10,97 11,03 2 14 5 Баранов А.

Есина Лидия 04.06.03 1 МГАФК х х х х х х 0 Ревун Д.Д.

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.

Д
о

п
.о

ч
ки

4 декабря 2021г

Москва, ЛФК ЦСКА

ЖЕНЩИНЫ

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК Финальные соревнования - 16.00

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ
Попытки
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р
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р
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д

О
ч

ки Тренер

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Зимний чемпионат по легкой атлетике

XXXIV Московские Студенческие Спортивные Игры



1 2 3 4 5 6

1 Канджа Анастасия 03.04.00 1 РГАУ-МСХА 10,56 10,24 10,35 9,92 10,31 11,00 11,00 2 20 5 Хотеева М.В., Сахоненко А.

2 Никитюк Валерия 25.06.01 2 НИУ МГСУ 9,92 10,33 х 10,64 9,98 10,58 10,64 2 17 5 Бурлакова Т.Б.

3 Черепанова Арина 16.10.03 ГАОУ ВО МГУСиТ 9,98 9,97 9,64 х 10,09 9,91 10,09 2 15 5 Брюханов А.М.

4 Калугина Мария 23.01.03 2 МГИМО 7,25 7,24 6,90 6,69 6,85 6,77 7,25 3ю Семененко Н.А.

5 Кочерина Ольга 26.07.02 2 МГУ 6,36 6,25 6,83 - - - 6,83 бр Могучева А.В.

Соколова Полина 18.06.00 КМС РГСУ DNS

Главный судья ССВК Закорко В.

Главный секретарь ССВК Платонова Е.

Попытки

Л
уч

ш
и

й
 

р
ез

ул
ь
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т
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ы
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н

ен
 

р
аз

р
я

д

4 декабря 2021г

XXXIV Московские Студенческие Спортивные Игры

Зимний чемпионат по легкой атлетике

Тренер

О
ч

ки

Д
о

п
.о

ч
ки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ЛФК ЦСКА

ЖЕНЩИНЫ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА Финальные соревнования - 16.00

М
ес

то

Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Р
аз

р
я

д

ВУЗ


